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 مدیرکل امور شهری استانداری کرمان: 

 شهرداری ها باید با نگاه سرمایه گذاری و گردشگری 
به درآمد پایدار برسند
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 کاغذوطـن - مدیـرکل امور شـهری و شـوراهای اسـتانداری 
کرمـان در مراسـم افتتـاح پروژه هـای عمـرانی و زیرسـاختی 
شـهرداری های بـم و بـروات بـا بیـان اینکـه چالـش اصـلی 

شـهرداری ها وابسـتگی به ارزش افزوده و فقـدان درآمد پایدار 
اسـت، گفـت: »شـهرداری ها بایـد متناسـب بـا ظرفیـت 

زیست بوم شهری خود وارد حوزه سرمایه گذاری شوند...

 ایـران در حال گـذران پنجمین سـال خشـک متوالی اسـت. 
بحرانی کـه نه تنهـا منابـع آبی کشـور را تهدید می‌کنـد، بلکه 
سـایه‌ای سـنگین بر امنیت غذایی، سلامت عمومی و پایداری 
زیسـت محیطی انداخته اسـت. تازه تریـن آمار منتشرشـده از 

سـوی شـرکت مدیریت منابع آب ایـران کـه آمـار بارش ها از 
مهرمـاه سـال گذشـته تـا دهـم مردادمـاه امسـال را اعلام 
می کنـد، تصویـر نگران کننـدۀ دیگـری را ترسیـم می کنـد. 
مطابق این آمـار، مجموع بارش های کشـور در ایـن مدت تنها 

۱۴۷.۴ میلیمتر بوده اسـت که در مقایسـه با ۲۴۱.۴ میلیمترِِ 
دورۀ درازمدت ۳۹ درصد کاهش دارد. سـال گذشـته که یکی 
از سـال های خشـک ایران بـوده بارش ها در این مـدت ۲۴۶.۸ 
میلیمتر بوده اسـت. امسـال نسـبت به پارسـال بـا کاهش ۴۱ 

درصدی در میـزان بارش ها مواجه هسـتیم. کاهـش بارندگی 
نه تنها در مناطق مرکزی ایـران، بلکه در نواحی غربی، شـمال 
غـربی و حـتی بـرخی نقاط پـرآب کشـور نیز مشـاهده شـده 

2است.

کم‌آبی پنجمین سال خشک متوالی را رقم زد
بحران خشکسالی و کاهش شدید بارش ها در ایران
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شهربازی کرمان‌ 
تعطیل نمی شود

در پی حادثـه اخیـر در شـهربازی 
کرمـان معـاون شـهرداری از آغـاز 
فرآیند بازبیـنی کامل دسـتگاه های 
ایـن مجموعـه خبـر داد و گفـت: 
خدمات شـهربازی بدون وقفه ادامه 
دارد. بـه گـزارش تسـنیم، در پی 
حادثه اخیر در یکی از دسـتگاه های 
شـهربازی کرمـان کـه منجـر بـه 
آسیب‌دیـدگی جـزئی چنـد کودک 
و  محیط‌زیسـت  معـاون  شـد، 
خدمات شهری شـهرداری کرمان از 
کامـل  بازبیـنی  فرآینـد  آغـاز 
بـا  ایـن مجموعـه  دسـتگاه های 
همکاری اداره کل استاندارد خبر داد 
و تأکید کـرد که خدمات شـهربازی 
بـدون وقفـه ادامـه دارد.  محمـود 
ایرانمنـش، معـاون محیط‌زیسـت و 
خدمات شهری شـهرداری کرمان، با 
اشـاره بـه حادثـه پیش‌آمـده در 
شـهربازی کرمـان اظهـار داشـت: 
»ایـن حادثـه مربـوط بـه یـکی از 
قطارهـای بـازی کوچـک ویـژه 
کودکان بـود که شـامل دو واگن بود 
و متأسـفانه یکی از واگن هـا واژگون 
شـد. در پی این سـانحه، تعـدادی از 
آسیب‌دیـدگی  دچـار  کـودکان 
سـطحی شـدند کـه خوشـبختانه 
همـان شـب به صـورت سـرپایی 
درمان و ترخیص شـدند.« او بـا ابراز 
تأسـف و عذرخواهی از خانواده ها به 
دلیـل وقـوع ایـن حادثـه، افـزود: 
»بلافاصله پـس از حادثـه و با تماس 
مدیرعامل شـهربازی، تیـم اورژانس 
در محـل حاضـر شـد و تمـامی 
کـودکان بـرای بـررسی بیشـتر بـه 
مراکـز درمـانی انتقـال یافتنـد. 
خوشـبختانه بررسی هـا نشـان داد 
که هیچ گونـه آسیب جدی بـه آن ها 
وارد نشـده اسـت.« ایرانمنـش در 
ادامـه گفـت: »شـهربازی کرمـان 
طبق روال معمول خـود همچنان به 
شهروندان خدمت‌رسـانی می کند و 
در عین حـال، با جدیـت پیگیر علت 
دقیق بـروز ایـن حادثـه هسـتیم. با 
وجـود دارا بـودن تأییدیه هـای 
اسـتاندارد بـرای کلیـه تجهیـزات 
شـهربازی، تصمیـم گرفته‌ایـم تـا 
بازبینی مجدد و گسـترده‌ای از تمام 
دسـتگاه ها انجـام شـود.« او تصریح 
کـرد: »بـر اسـاس دسـتور معـاون 
دادستان و در جلسـه‌ای که با حضور 
نماینـدگانی از اداره کل اسـتاندارد 
کرمـان و مدیـران شـهربازی برگزار 
شـد، کارگروهی برای بررسی مجدد 
ایمـنی تجهیـزات تشـکیل شـد. از 
امـروز تمام دسـتگاه های شـهربازی 
مجـدداًً از منظـر ایمنی و اسـتاندارد 
بازبینی می شـوند و ظـرف چند روز 
آینـده، گـزارش نهـایی کنترل هـا و 
صـادر  ادواری  تأییدیه هـای 
می شـود.« معاون شـهردار کرمان با 
تأکید بر رویکرد پیشـگیرانه و ارتقاء 
سـطح ایمنی مراکز تفریـحی گفت: 
»حفظ سلامت و آرامـش خانواده ها 
و کـودکان از اولویت هـای اصـلی ما 
در مدیریت شـهری اسـت. بر همین 
اسـاس، فرآینـد کنتـرل کیفیـت و 
نظـارت بـر شـهربازی ها به صـورت 
مسـتمر ادامـه دارد و از هیچ گونـه 
کوتـاهی در این زمینه چشـم پوشی 

نمی کنیم.«

بحران خشکسالی و کاهش شدید بارش ها در ایرانخبر

کم‌آبی پنجمین سال خشک متوالی را رقم زد
گزارش

ایرنا
ایـران در حـال گـذران پنجمیـن سـال خشـک 
متوالی اسـت. بحرانی که نه‌تنها منابع آبی کشـور 
را تهدید می کند، بلکه سـایه‌ای سنگین بر امنیت 
پایـداری  و  عمـومی  سلامـت  غـذایی، 
زیسـت محیطی انداختـه اسـت. تازه تریـن آمـار 
منتشرشده از سـوی شـرکت مدیریت منابع آب 
ایران که آمـار بارش ها از مهرماه سـال گذشـته تا 
دهـم مردادمـاه امسـال را اعلام می کنـد، تصویر 
نگران کننـدۀ دیگـری را ترسیم می کنـد. مطابق 
این آمار، مجمـوع بارش های کشـور در این مدت 
تنها ۱۴۷.۴ میلیمتر بوده اسـت که در مقایسـه با 
۲۴۱.۴ میلیمتـرِِ دورۀ درازمـدت ۳۹ درصـد 
کاهش دارد. سـال گذشـته که یکی از سـال های 
خشـک ایران بوده بارش هـا در این مـدت ۲۴۶.۸ 
میلیمتر بوده اسـت. امسـال نسـبت به پارسال با 
کاهـش 41 درصـدی در میـزان بارش هـا مواجه 
هسـتیم. کاهـش بارنـدگی نه تنهـا در مناطـق 
مرکزی ایران، بلکه در نواحی غربی، شـمال غربی 
و حـتی برخی نقـاط پـرآب کشـور نیز مشـاهده 

شده است.
در بسیاری از سدهای بزرگ، میزان ورودی آب به 
پایین ترین سـطح خود در دهه هـای اخیر رسیده 
و سـطح آب هـای زیرزمیـنی نیـز به طـور 
نگران کننـده‌ای افـت کـرده اسـت. رودخانه هـا و 
تالاب هـای حیاتی کشـور هم یا خشـک شـده‌اند 
یا تنها رمـقی از حیـات در آن ها باقی مانده اسـت. 
در سـال آبی جاری فقـط ۱۵۰ میلی متر بارندگی 
در کشور ثبت شـده، میانگین بارش سـالانه ایران 
از ۲۴۰ بـه ۲۲۰ میلی متـر کاهـش یافتـه و منابع 
آب تجدیدپذیر نیـز از ۱۳۰ میلیارد مترمکعب به 
۱۰۳ میلیارد مترمکعـب رسیـده، هرچند برخی 
کارشناسـان معتقدند ایـن عـدد از ۱۰۰ میلیارد 

هم کمتر شده است.

کاهش ۴۲ درصدی ورودی آب سدها
در شـرایطی کـه جمعیت کشـور همچنـان رو به 
رشد اسـت، سـرانه آب سـالانه هر ایرانی از حدود 
۶ تا ۷ هـزار مترمکعـب در سـال ۱۳۳۵، بـه تنها 
۱۲۰۰ مترمکعـب در حـال حاضر رسیده اسـت؛ 
رقمی کـه از مـرز تنـش آبی )۱۵۰۰ مترمکعب( 
پایین تر اسـت و در مناطقی ماننـد فلات مرکزی 
ایـران بـه ۵۰۰ تـا ۶۰۰ مترمکعـب می‌رسـد. در 
همین حـال، ورودی سـدهای کشـور نسـبت به 
سـال گذشـته ۴۲ درصد کمتر شـده و حجم آب 
موجـود در مخـازن نیـز بـا کاهـش ۲۶ درصدی 
همراه بوده اسـت. متوسـط پرشدگی سـدها ۴۴ 
درصـد اعلام شـده اما تهـران بـا تنهـا ۲۱ درصد 
ظرفیت پر، وضعیـت بسیـار بحرانی تـری دارد. از 
ایـن میـزان نیـز نیـمی به‌دلیـل رسـوب گذاری، 

قابل استفاده نیست.

تدوین بسته های استانی برای اصلاح 
مصرف آب

در پاسـخ به بحران فزاینده، صنعـت آب از تدوین 
۳۱ بسـته راهبردی - عملیاتی مدیریت آب برای 
تمام اسـتان های کشـور تدوین شـده اسـت، این 
بسـته ها که شـامل سـرفصل های مصرف آب در 
همـه بخش هـا و محـل تأمیـن آن هسـتند، در 
اختیـار اسـتانداران قـرار گرفته‌انـد تـا ظـرف دو 
هفتـه در کارگروه هـای سـازگاری بـا کـم‌آبی، با 
و  انجمن هـا  ادارات،  کارشناسـان،  حضـور 
دانشـگاه ها بـررسی و نهـایی شـوند. پـس از 
نهایی سـازی، ایـن بسـته ها در نشسـتی مـلی بـا 
حضور رئیس جمهـور بررسی خواهند شـد تا یک 
جریان ملی برای اصلاح الگوی مصرف آب شـکل 
گیـرد. طبـق اعلام مسـوولان، بـر اسـاس ایـن 
بسـته ها، همـه بخش هـای مصـرفی از جملـه 
صنعـت، فضـای سـبز و کشـاورزی بایـد میـزان 
مصرف خود را کاهـش دهند. در حـال حاضر ۳۰ 

اسـتان کشـور با کاهـش بـارش مواجهنـد که در 
صدر آن ها سیسـتان و بلوچسـتان بـا کاهش ۸۵ 
درصـدی قـرار دارد. همچنیـن اسـتان های 
هرمـزگان بـا ۷۲ درصـد، یـزد بـا ۶۳ درصـد، 
خوزسـتان با ۵۷ درصد و کهگیلویه و بویراحمد با 
۵۳ درصد بیشـترین کاهـش بارش هـا را دارند. از 
ابتـدای سـال آبی جـاری اسـتان سیسـتان و 
بلوچسـتان تنهـا ۲۴.۳ میلیمتـر بارش داشـته و 
اسـتان گیلان هـم ۹۰۲.۱ میلیمتـر در صـدر 

استان های پر بارش است.

سیلاب در راه است
رئیـس مرکز مـلی پیش‌بیـنی و مدیریـت بحران 
مخاطرات وضع هوای سـازمان هواشـناسی گفته 
اسـت کـه در چنـد روز آینـده بـه دلیـل پدیـده 
مونسـون در بخش هایی از جنوب کشـور شـامل 
جنـوب اسـتان فـارس، جنـوب کرمـان، شـمال 
هرمزگان و جنوب سیسـتان و بلوچسـتان شاهد 
رگبـار بـاران و وقـوع سیلاب خواهیـم بـود. روز 

دوشـنبه ۱۳ مردادمـاه معـاون حفاظـت و 
بهره بـرداری و امـور اجتماعی حوضـه آبریز فلات 
مرکزی اعلام کرد: به طـور کلی حجم آب موجود 
پنـج سـد تهـران ۲۰ درصـد بـوده و ۸۰ درصـد 
مخازن این سـدها خـالی اسـت. عبـدالله فاضلی 
فارسـانی ادامه داد: »بـر اسـاس گزارش های اخیر 
حجـم آب موجـود سـدهای پنجگانه تهـران هم 
اکنـون ۲۶۶ میلیـون مترمکعب نسـبت به مدت 

مشابه سال آبی گذشته کاهش یافته است.«

مدیریت آب از دولت به مردم منتقل شود
بی شـک تـا رسیـدن بـه سـطح مطلـوب مصـرف 
فاصلـه وجـود دارد، امـا کلید عبـور از ایـن بحران، 
تغییر رفتار جمعی است، در شـرایط فعلی چاره‌ای 
جز مدیریت مصـرف آب وجود نـدارد و تنها با یک 
بسیج همـگانی می توان از وضعیت فعـلی گذر کرد 
لـذا لازم اسـت همه مـردم نسـبت به موضـوع آب 
حسـاس تر باشـند و در بخش مدیریتی نیز شـاهد 

اقدامات درست و اجرایی باشیم.

هر
س: م

عک

عامل قتل جوان ۳۰ ساله عنبرآبادی 
دستگیر شد

محمدرضا بهرامی در خانه ابدی‌ آرام گرفت

وداع با مرد گردشگری کرمان

فرمانـده انتظامی سیرجـان از دسـتگیری عامل 
قتل جـوان ۳۰ سـاله عنبرآبـادی به همراه سـه 
همدسـت او توسـط پلیـس آگاهی و مامـوران 
پاسـگاه انتظـامی خیرآبـاد این شهرسـتان خبر 
داد. به گـزارش ایرنا، سـرهنگ جـواد خواجه پور 
گفـت: »در پی اعلام نـزاع منجـر بـه قتـل یـک 
جوان ۳۰ سـاله در دهم دی مـاه ۱۴۰۱ در یکی 
از محله های شهرستان عنبرآباد و متواری شدن 
قاتل، بلافاصله اقدامات پلیسی در سـطح کشـور 
و اسـتان کرمـان بـرای دسـتگیری قاتـل آغـاز 
شـد.«او با اشـاره به انجام پی جویی هـای پلیسی 
و اقدامات اطلاعاتی پلیس آگاهی اسـتان کرمان 

برای شناسـایی و دسـتگیری قاتل و عاملان این 
نـزاع تصریـح کـرد: »در ایـن رابطـه بـا تلاش 
تیم هـایی از پلیـس آگاهی و پاسـگاه انتظـامی 
خیرآباد شهرسـتان سیرجان، عامل وقوع قتل و 
دیگـر افـراد متـواری دادن قاتل کـه اعضای یک 
خانواده سـه نفـره هسـتند در محـور سیرجان - 
شیـراز بـا مـدارک هویـتی جعـلی دسـتگیر 
شـدند.« فرمانده انتظـامی شهرسـتان سیرجان 
گفـت: »علـت و انگیـزه این نـزاع منجر بـه قتل 
اختلافات ملـکی و درگیری لفظی بیـن ۲ جوان 
۳۰ و ۳۸ سـاله و بـالا گرفتـن درگیـری فیزیکی 

بوده است.«

مراسـم وداع و خاکسـپاری محمدرضـا بهرامی، 
نایـب رئیس اتـاق بـازرگانی کرمـان، مدیرعامل 
خیریه یـاس کرمـان، رئیـس جامعه هتلـداران 
کرمـان و فعال حـوزه گردشـگری و نیکـوکاری 
سلامـت بـا حضـور مقامـات کشـوری، اسـتان، 
فعـالان گردشـگری و اقتصـادی و شـهروندان 

کرمان روز دوشنبه ۱۳ مردادماه برگزار شد.
این مراسـم از محل باغ بهـرامی کرمان آغـاز و تا 
مسـجد صاحب‌الزمان)عج( ادامه داشـت و پیکر 
ایـن خیـر و فعـال حـوزه گردشـگری در محـل 

بهشـت‌زهرا شـهر کرمان به خاک سـپرده شـد. 
حجت الاسلام حمیدی، رئیس کل دادگسـتری 
اسـتان کرمـان بـر پیکـر مرحـوم محمدرضـا 
بهرامی نمـاز خواند. مراسـم ختم بهـرامی امروز 
۱۴ مـرداد از سـاعت ۱۶:۳۰ تـا ۱۹ در محل باغ 
بهرامی برگزار می شـود. همچنین مراسم یادبود 
آن مرحـوم روز شـنبه ۱۸ مردادمـاه ۱۴۰۴، 
سـاعت ۱۷ در سـالن کامیـابی اتـاق بـازرگانی، 
صنایـع، معـادن و کشـاورزی کرمـان برگـزار 

می شود.
محمدرضا بهرامی از خیران و چهره های دلسـوز 
و پیگیـر در عرصـه گردشـگری و حمایـت از 

بیمـاران‌ اسـتان کرمـان بـود کـه درگذشـت او 
موجی از اندوه و تاثر را به همراه داشته است. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1412 متر مربع  تحت پلاک 254 فرعی از 417 
اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 417 اصلی بخش 34 کرمان واقع در 
شهرستان عنبراباد روستای گرم سالاررضا مورد تقاضای آقای خلیل حسین زاده فرزند مجید باستناد 
رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد به شماره 140460319091000760 مورخ 1404/04/02 در مالکیت نامبرده 
قرار گرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13-آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
درخواست مالک به شماره 1404-1436 مورخه 1404/05/12 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 
13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  چهار شنبه مورخ  1404/06/05  شروع و بعمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل 
وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی 
به  اعلام ودادخواست  اداره  این  به  روز  را کتبا" ظرف مدت 30  اعتراض خود  تنظیم صورتمجلس تحدیدی  از  پس 
مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس ازگذشت مهلت یــاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود 
تاریخ انتشار:  1404/05/14

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
 شناسه آگهی 1978462
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1991 
سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4 کاغذ خبر

مدیر حفـظ نباتات سـازمان جهاد کشـاورزی 
اسـتان کرمـان بـا بیـان اینکـه آفت سوسـک 
سـرخرطومی حنایی در کمین نخیلات استان 
اسـت، گفت: »سـطل های قرمـز رنـگ را برای 
پایـش ایـن آفـت در نخلسـتان ها نصـب 
کرده‌ایـم و نخلـداران سـطل های داخـل باغ ها 

را حذف نکنند.«
بـه گـزارش ایرنـا، فاطمـه منـگلی افـزود: 
»کارشناسـان حفـظ نباتـات سـطل های قرمز 
رنگی را که بـا لیف خرما پوشیـده و روی بدنه و 
در آنهـا سـوراخ شـده اسـت را بیـن درختـان 
خرما بـرای پایش آفت سوسـک سـرخرطومی 
حنـایی نصـب کـرده انـد که حـذف آنهـا مانع 

پایش صحیح از حضـور و تعـداد جمعیت آفت 
می شود.«

او اظهـار داشـت: »بـرخی کشـاورزان فکـر 
می کننـد ایـن سـطل ها کار خـاصی انجـام 
نمی‌دهنـد لـذا بـا وجـود توضیحـاتی کـه 
کارشناسـان هنگام نصب سـطل ها به آنها ارائه 
می کنند اما اقـدام به حذف سـطل ها می کنند 
که این اقدام مشـکلاتی را به وجـود می‌آورد.« 
مدیر حفـظ نباتات سـازمان جهاد کشـاورزی 
اسـتان کرمـان گفـت: »دیـده شـده بـرخی 
کشـاورزان سـطل های قرمـز را بـرای مصارف 
شـخصی بـه منـزل می برنـد در حالی کـه این 
سـطل ها ابـزار مهـمی در ردیـابی و مبـارزه بـا 

یـکی از خطرناک تریـن آفـات نخلسـتان ها 
اسـت.« او افـزود: »سوسـک سـرخرطومی 
حنایی توسـط سـطل های قرمز نصب شده در 
باغ ها به عنـوان تله‌ ردیابی توسـط مـاده جلب‌ 
کننـده‌ مخصـوص بـه نـام فرمـون بـه همـراه 
مقـداری پنیـر خرمـا یـا میـوه خرمـا و در کف 
ظـرف مقـداری آب و ماده شـوینده به سـمت 
سـطل جـذب می شـوند کـه بـا ایـن روش، 
کارشناسـان حفـظ نباتـات متوجه می شـوند 
ایـن آفـت وارد منطقـه شـده یـا خیـر؟ و چـه‌ 

تعداد جمعیت دارد.«
منــگلی اظهــار داشــت: »اگــر ایــن ســطل ها از 
بــاغ جمــع‌آوری یــا جابه جــا شــوند، کل 

سیســتم پایــش و مبــارزه مختــل می شــود لذا 
ــن  ــا ای ــود ب ــت می ش ــاورزان درخواس از کش
ــورد  ــه شــخصی برخ ــک وسیل ــد ی ــزار مانن اب
نکننــد زیــرا ایــن ســطل ها نــه بــرای مصــرف 

ــه قابــل جایگزیــنی ســاده  خانــگی هســتند ن
ــان  ــت درخت ــطل، امنی ــن س ــود ای ــه وج بلک
نخــل و تامیــن امنیــت اقتصــاد باغــداران 

منطقه است.«

سوسک سرخرطومی حنایی در کمین نخیلات استان

مدیرکل راهداری جنوب کرمان مطرح کرد؛

اتوبوس های فاقد استاندارد اجازه فعالیت 
در مسیر اربعین را ندارد

گزارش
ایرنا

مدیــرکل راهــداری جنــوب اســتان کرمــان از 
ــران  ــایی زائ ــرای جابه ج ــل ب ــدات کام تمهی
ــزی  ــا برنامه‌ری ــت: »ب ــر داد و گف ــن خب اربعی
دقیــق و افزایش نــاوگان تلاش شــده تــا زائران 
ــوی  ــر معن ــن مسی ــر در ای ــا آســودگی خاط ب
گام بردارنــد.« نعمــت‌الله حسیــن‌زاده، 
ــاده‌ای  ــل ج ــداری و حمل‌ونق ــرکل راه مدی
جنــوب اســتان کرمــان در گفت‌وگــو بــا 
تســنیم، از آمــادگی کامــل ایــن اداره کل برای 
ــنی  ــن حسی ــران اربعی ــه زائ ــانی ب خدمت‌رس
ــق،  ــزی دقی ــا برنامه‌ری ــت: »ب ــر داد و گف خب
ــش  ــل، افزای ــوف حمل‌ونق ــا صن ــگی ب هماهن
نــاوگان، نظــارت فــنی و ارتقــای ایمــنی 
جاده هــا، تلاش شــده تــا زائــران بــا آســودگی 
خاطــر و تمرکــز بــر معرفــت حسیــنی در ایــن 

مسیر معنوی گام بردارند.«
او بـا اشـاره بـه آمـادگی ایـن اداره کل بـرای 
جابه جـایی زائـران اربعیـن، اظهـار کـرد: 
»سـازمان راهـداری بـه عنـوان متـولی اصلی 
حمل‌ونقـل زائران اربعیـن، سال هاسـت که با 
تشکیل سـتاد مرکزی اربعین در سطح کشور 

و اسـتان ها، مسـئولیت هماهنـگی و اجـرای 
این امـر را بر عهـده دارد.« مدیـرکل راهداری 
و حمل‌ونقل جـاده‌ای جنـوب اسـتان کرمان 
با اشاره به تشـکیل سـتاد اربعین در این اداره 
کل، افزود: »سـتاد اربعیـن در جنوب اسـتان 
حـدود دو هفتـه اسـت کـه به صورت رسـمی 

فعالیت خود را آغاز کرده است.«

جلسات با صنوف و شفاف سازی
نرخ کرایه

حسیـن‌زاده گفت: »یـکی از اقدامـات اولیه ما، 
صنـوف  بـا  مسـتمر  جلسـات  برگـزاری 
و  بـرای هماهنـگی  عمـومی  حمل‌ونقـل 
برنامه‌ریـزی اعزام هـا بـود که در این جلسـات، 
نرخ هـای رسـمی کرایـه بـر اسـاس مصوبـات 
سـازمان بـه شـرکت ها ابلاغ و تأکیـد شـد که 
فقـط در چارچـوب همیـن نرخ هـا مجـاز بـه 
فعالیـت هسـتند.« مدیـرکل راهـداری و 
حمل‌ونقـل جـاده‌ای جنـوب اسـتان کرمـان، 
اضافه کـرد: »بـرای جلوگیـری از نارضایتی ها، 
نرخ نامه هـا در پایانه هـای مسـافربری نصـب 
شـده و امسـال حـتی اجـازه سـرویس های 

دربستی با نرخ توافقی داده نشده است.«

استقرار نیرو در مرز شلمچه برای
 تسهیل بازگشت زائران

مدیـرکل راهـداری جنـوب اسـتان کرمـان با 
اشـاره به اینکـه نزدیک تریـن مرز بـرای زائران 
ایـن منطقـه، مـرز شـلمچه اسـت، گفـت: »با 
توجه بـه تجربیـات سـال‌های گذشـته، حدود 
۷ تـا ۱۰ روز پیـش از اوج بازگشـت زائـران، 
نیروهـایی از مجموعـه مـا در مـرز شـلمچه 
مسـتقر شـده‌اند تا بتواننـد به صورت سـریع و 
دقیق نسـبت به تأمیـن ناوگان برگشـتی اقدام 

کنند.«

توسعه فروش اینترنتی بلیت و نظارت
بر ایمنی ناوگان

حسیـن‌زاده در ادامـه بـا اشـاره بـه راه‌انـدازی 
بسـتر خریـد اینترنتی بلیـت گفت: »بـا فراهم 
کردن امـکان رزرو بلیت به صـورت آنلاین، نیاز 
بـه مراجعـه حضـوری کاهـش یافتـه و ایـن 
مسـئله کمک زیادی بـه مدیریـت جمعیت در 
پایانه ها کـرده اسـت.« او تأکید کـرد: »یکی از 
نـکات محـوری، ارتقـای ایمـنی نـاوگان 
مسـافربری بـوده کـه در ایـن زمینه، جلسـات 
متعـددی بـا پلیـس‌راه برگـزار شـده و طبـق 

هماهنـگی صورت گرفتـه، هیـچ اتوبـوسی که 
شـرایط فنی اسـتاندارد را نداشته باشـد، اجازه 

فعالیت ندارد.«

افزایش ناوگان
و ارتقاء ایمنی جاده ها

مدیـرکل راهـداری و حمل‌ونقـل جـاده‌ای 
جنـوب اسـتان کرمـان در ادامـه از افزایـش 
ناوگان اعزامی نسـبت به سـال گذشـته خبر 
داد و افـزود: »امسـال بـا اضافـه شـدن ۱۵ 
دسـتگاه اتوبـوس جدیـد، ظرفیت بیشـتری 
برای جابجایی زائران فراهم شـده اسـت.« او 
یمـنی محورهـای  رتقـای ا ز ا همچنیـن ا
مـواصلاتی به عنـوان یـکی از اقدامـات مهـم 
یـاد کـرد و گفـت: »در مسیرهـایی کـه 
بیشـترین تـردد زائـران را داریـم، نزدیک به 
۱۰۰ کیلومتـر روکـش آسـفالت جدیـد اجرا 

شده است.«

حسیـن‌زاده تصریـح کـرد: »افزون بـر روکش 
آسـفالت، ۲۶۰۰ کیلومتـر خط کـشی، نصـب 
حفاظ های بتـنی و اصلاح ۱۲ نقطه حادثه‌خیز 
در مسیرهایی چون محور دلفـارد - بافت انجام 
شـده کـه نقـش بسـزایی در ارتقـای ایمـنی 
زائـران ایفـا می کنـد.« او در پایـان سـخنانش 
خاطرنشـان کـرد: »از ابتـدای اعزام هـا تـا ۱۱ 
مـرداد، حـدود ۱۴۰۰ نفـر از زائـران از جنوب 
اسـتان کرمان بـا نـاوگان عمـومی شـامل ۲۶ 
دسـتگاه اتوبـوس و ۱۱ دسـتگاه مینی بوس به 
مـرز شـلمچه اعـزام شـده‌اند.« مدیـرکل 
راهداری و حمل‌ونقـل جاده‌ای جنوب اسـتان 
کرمـان افـزود: »بسیـاری از زائـران نیـز بـا 
خودروهـای شـخصی عـازم مرزهـا شـده‌اند و 
خوشـبختانه تاکنـون هیچگونـه نارضایـتی یا 
حادثـه‌ای گزارش نشـده اسـت. امیدواریم این 
رونـد تـا پایـان عملیـات اربعیـن بـا همیـن 

کیفیت ادامه یابد.«

یرن
س: ا

عک

ُـها خدیش-رئیــس مرکــز انتقال خــون شهرســتان بم  �س
بــا اشــاره بــه کمبــود شــدید گروه هــای خــونی O مثبت 
و O منــفی در شــرق اســتان کرمــان، از مردم خواســت با 
ــاران  ــاس، بیم ــای حس ــن روزه ــتر در ای ــارکت بیش مش
نیازمنــد بــه خــون را یــاری کننــد. فرمانــدار بــم نیــز در 
بازدیــد از ایــن مرکز، اهــدای خــون را فرهنگی ارزشــمند 
و مصــداق ایثــار مــردمی دانســت و بــر ضــرورت حمایــت 
ــرای تقویــت زیرســاخت های انتقــال خــون  مســئولان ب

تأکید کرد.
روز دوشـنبه دکتر اسـما عزیزآبادی، رئیس مرکـز انتقال 
خون بـم، در بازدید فرمانـدار از این مرکز بـا ارائه گزارشی 
از عملکـرد چهار ماه گذشـته ایـن مرکـز افـزود: »در این 
مدت سـه هزار و ۳۶۲ مراجعه کننده داشـتیم کـه دو هزار 
و ۶۲۳ واحـد خون‌گیـری انجـام شـد؛ یعـنی ۷۸ درصـد 

مراجعات موفق بوده است.«
به گفته او، ۳۷ درصـد اهداکنندگان را بانـوان و ۳۸ درصد 
را جوانـان تشـکیل می‌دهنـد کـه ایـن آمـار بسیـار 
درصـد   ۶۳ خوشـبختانه  و  اسـت  امیدوارکننـده 
اهداکنندگان ما مستمر هسـتند که از هدف ۶۰ درصدی 

سازمان بالاتر است.
رئیـس انتقال خـون بم با اشـاره بـه کاهش مراجعـات در 

تابسـتان ادامـه داد: »از نیمـه مرداد تـا پایان شـهریور، به 
دلیـل گرمـای هـوا و هم‌زمانی بـا فصـل برداشـت خرما، 
مراجعات مـردم بـرای اهدای خـون کاهش چشـمگیری 
پیـدا می کنـد و ایـن موضـوع تأمیـن نیـاز خـونی شـرق 

استان را دشوارتر می سازد.«

نیازهای فوری مرکز انتقال خون بم
عزیزآبـادی با تاکید بـر اینکه بم تنهـا پایـگاه انتقال خون 
در شرق اسـتان کرمان اسـت، گفت: »در این منطقه ۱۷۶ 
بیمـار تالاسـمی و ۳۷۴ بیمـار دیالیـزی تحـت درمـان 
هسـتند و بیمارسـتان های شـرق اسـتان به طور مداوم به 

فرآورده های خونی نیاز دارند.«

مدیرکل امـور مالیـاتی اسـتان کرمـان گفت: »براسـاس 
اعلام سـازمان امور مالیـاتی کشـور و با توجه بـه عملکرد 
موفقیت‌آمیز ایـن سـازمان در اجرای طرح ملی نشـان‌دار 
کـردن مالیات هـا و اسـتقبال مؤدیـان از آن، اجـرای ایـن 

طرح برای دومین سال متوالی ادامه می یابد.«
بـه گـزارش دانشـجو، حمیـد زینـل پـور اعلام کـرد: 
»براسـاس آیین نامه هشـت ماده‌ای اجرای طرح نشان‌دار 
کـردن مالیات هـا، مؤدیـان می تواننـد در زمـان پرداخت 
مالیـات خـود در جریـان ارائـه فـرم تبصـره مـاده )۱۰۰( 
کـرد  خـرج  محـل  مسـتقیم،  مالیات هـای  قانـون 

مالیات های پرداختی خود را تعیین نمایند.«
او افـزود: »مؤدیـان می تواننـد در زمـان ارائه فـرم تبصره 
مـاده )۱۰۰(، فهرسـت ۸۸۱  پـروژه اسـتانی و مـلی بـا 
حداکثر منافع عمومی که نیازمند تأمیـن ۱۸ هزار و ۲۰۰ 
میلیـارد تومان اعتبـار اسـت را مشـاهده کـرده و  از میان 
آن ها پـروژه مورد نظـر بـرای تخصیص مالیـات پرداختی 

خود را انتخاب کنند.«
مدیـرکل امور مالیـاتی اسـتان کرمـان تصریح کـرد: »در 
ایـن راسـتا، تأمیـن منابـع مـالی تکمیـل و اجـرای 
پروژه هـایی در حوزه هـای بهداشـت و درمـان، آمـوزش و 
پـرورش، منابـع آب، حمـل و نقـل، ورزش و تفریحـات، 

فرهنـگ، هنـر، گردشـگری و مـوارد دیگـر کـه حداکثـر 
منافع عمومی را در سـطح ملی و اسـتانی فراهـم می‌آورد 
از محل مالیات هـای پرداختی مؤدیان و با انتخاب ایشـان 

صورت می‌گیرد.«
زینل پـور با اشـاره به اینکـه این طـرح برای نخسـتین بار 
در سـال ۱۴۰۳ به اجرا درآمـد و طی آن در اسـتان کرمان 
بیـش از ۱۱۷۳۴ نفر با شـرکت در طـرح نشـان‌دار کردن 
مالیـات، محـل مصـرف مالیاتشـان را خودشـان انتخـاب 
کردنـد، گفـت: »در سـال گذشـته بیـش از ۳۱ درصـد از 
هزینه هـای ۱۳۷ پروژه نیمه تمام اسـتان با رقـمی بالغ بر 
۲۴۶۳ میلیـارد ریـال  بـا طـرح نشـان‌دار کـردن مالیـات 

تأمین مالی شد.«

رئیس مرکز انتقال خون شهرستان بم خبر داد؛

کمبود گروه خونی O در شرق کرمان
طرح ملی نشان‌دار کردن مالیات‌ برای دومین 

سال در کرمان اجرایی می شود
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تورم نجات بخش ذوب شد
شـرکت ذوب آهن اصفهـان در دوره چهار ماهه 
ابتـدایی سـال ۱۴۰۴ بـا کاهـش محسـوس در 
میزان تولیـد و فـروش محصولات روبه‌رو شـده 
اسـت. بـا ایـن حـال، به‌واسـطه رشـد نـرخ‌ 
محصـولات، درآمـد شـرکت نسـبت بـه مـدت 
مشـابه سـال گذشـته ۱۴ درصد افزایش داشته 
اسـت. بـر اسـاس داده های منتشرشـده، رشـد 
قیمت فروش شـمش و تیرآهن، نقـش اصلی را 
در ثبـت این عملکـرد ایفـا کرده‌اند. بـه گزارش 
تجارت نیـوز، بـررسی گـزارش فعالیـت ماهانه 
ذوب آهن اصفهـان در چهار ماه ابتدایی امسـال 
کـه در سـامانه کـدال منتشـر شـده، نشـان 
می‌دهـد، مجمـوع تولیـد شـرکت بـا افـت ۲۷ 
درصـدی از ۷۷۸ هزار تـن در چهار مـاه ابتدایی 
سـال گذشـته بـه ۵۷۰ هـزار تـن در چهارماهه 
ابتدایی امسـال کاهش یافته اسـت. سهم عمده 
این افـت به محصـول پرتیـراژی چـون تیرآهن 
با 58 درصـد کاهش مربوط می شـود. همچنین 
تولید کلاف نیـز با افـت ۳۰ درصـدی و میلگرد 
با کاهش هشـت درصدی همراه بوده اسـت. در 
میـان تمـام محصـولات، تنهـا شـمش کالایی 
توانسـته بـا رشـد ۲۰ درصـدی جایگاه خـود را 
حفظ کـرده و از ۲۰۵ هزار تن در سـال گذشـته 
بـه ۲۴۷ هزار تـن در چهار ماهه امسـال برسـد. 
در بخـش فـروش ذوب آهـن اصفهان نیـز روند 
کاهـشی بـه چشـم می خـورد. مجمـوع فروش 
شـرکت در چهـار ماهه ابتدایی سـال جـاری به 
۵۲۲ هـزار تـن رسیده کـه در مقایسـه بـا ۶۵۶ 
هـزار تـن چهارماهـه سـال گذشـته، نشـان از 
کاهـش ۲۰ درصـدی دارد. در ایـن بخـش نیـز 
تیرآهن با افـت ۴۹ درصـدی بیشـترین تاثیر را 
بـر افـت کل فـروش گذاشـته‌ اسـت. همچنین 
فـروش کلاف ۳۷ درصـد کاهش یافتـه و عرضه 
میلگـرد نیـز تقریبـا بـدون تغییـر مانـده و تنها 
یک درصـد افت کرده اسـت. با وجـود افت ذوب 
آهـن اصفهـان در دو شـاخص کلیـدی تولید و 
فروش، مبلغ فروش شـرکت از 16 هـزار و 141 
میلیارد تومـان در چهار ماهه نخسـت ۱۴۰۳ به 
18 هـزار و 393 میلیـارد تومـان در بـازه سـال 

جاری رسیده است. 

رشد قیمت مسکن در دولت پزشکیان ۳۱.۶ درصدخبر

جنگ ۱۲ روزه بازار مسکن 
را به کما برد

گزارش
ایرنا

نخسـتین سـال دولـت چهاردهـم در توفـان 
حوادث طی شـد و رونق نسـبی بازار مسکن را 
نیـز بـا خـود بـرد. همان گونـه کـه از مواضـع 
انتخاباتی مسـعود پزشـکیان پیدا بود، دولت از 
دخالت مسـتقیم در حوزه مسـکن پرهیز کرد 
و تنهـا در جهـت تکمیـل نسـبی وعـده 
دولت هـای گذشـته حرکت کـرد. بـا این حال 
اما سیل حـوادث، همین روند پر افـت و خیز را 
نیـز تحت‌الشـعاع قـرار داد تـا در نهایـت، 
نخسـتین سـال دولـت چهاردهـم برای بـازار 
مسکن بدون دسـتاورد مشـخصی پایان یابد. 
در ایـن بین اما نکتـه قابل توجـه، کاهش تورم 
مسـکن در مقایسـه بـا آخریـن سـال دولـت 
چهاردهم بوده اسـت. طی یک سـال گذشته، 
تورم مسـکن بـه 31.6 درصد رسیـد، در حالی 
کـه تـورم مسـکن در آخریـن سـال دولـت 

رئیسی بیش از 40 درصد بوده است.
به گزارش تجـارت نیوز، با گذشـت یک سـال 
از شـروع بـه کار دولـت چهاردهـم، بـررسی 
عملکـرد دولـت پزشـکیان در حـوزه مسـکن 
نشـان می‌دهد، تغییـرات مثبـتی در وضعیت 
بازار ایجاد نشـده اسـت. مسعود پزشـکیان در 
زمان انتخابات ریاسـت‌ جمهـوری، اعلام کرده 
بود کـه برنامـه‌ای بـرای سـاخت سـالانه یک 
میلیـون واحـد مسـکونی نـدارد و صرفـا در 
چارچـوب ظرفیت هـای قانـونی و امکانـات 

موجود برنامه های خود را پیش خواهد برد.
پزشـکیان همچین مخالف دخالت مسـتقیم 
دولـت در حـوزه مسکن سـازی بـود و بـر 
همـکاری دولـت بـا بخش خصـوصی و سـایر 
نهادها برای ساخت‌وساز مسکن تاکید داشت. 
افزون بر ایـن، رئیس دولت چهاردهـم پیش از 
هـر چیـز مسـاله بحـران مسـکن را به تـورم و 

مرتبـط  اقتصـادی  غلـط  سیاسـت های 
می‌دانسـت و در زمان انتخابات بـه حل‌وفصل 

آنها تاکید کرده بود.

تداوم فقر آماری در دولت چهاردهم 
ادامه یافت

در کنار دیدگاه رئیس‌ جمهوری، فرزانه صادق، 
وزیـر راه و شهرسـازی نیـز در زمـان اخـذ رای 
اعتماد از مجلس، به وعده هـایی مانند تکمیل 
باقی مانـده پروژه هـای مسـکن مهـر و نهضت 
مـلی مسـکن، واگـذاری زمیـن بـه اقشـار 
بی بضاعـت و توسـعه مسـکن های روسـتایی 
بسـنده کرده بـود. در این بیـن اما، با گذشـت 
یک سـال، هیـچ آمـار رسـمی و مشـخصی از 
میزان پیشـرفت ایـن پروژه ها منتشـر نشـده 
اسـت. به این ترتیب، فقر آمـاری کـه از دوران 
تصدی گـری مهرداد بذرپـاش بـر وزارت راه به 
جا مانـده بـود، در دولـت چهاردهم نیـز ادامه 
یافت. بازار مسـکن کشـور پیش از آغـاز به کار 
دولت پزشـکیان نیـز در وضعیت رکـودی قرار 
داشـت، با این حال، مجموعـه‌ای از مولفه های 
سیـاسی، اقتصادی و نظامی در سـال گذشـته 
باعـث تعمیـق ایـن رکـود شـد. از پاییز سـال 
گذشـته، بـا تشـدید تنش هـا میـان ایـران و 
اسـرائیل و گمانه‌زنی ها درباره بازگشت دونالد 
ترامپ بـه عرصـه ریاسـت‌ جمهـوری آمریکا، 
بازار مسکن بیش از گذشـته رکودی و متلاطم 
شـد. همزمان افزایش قیمـت دلار و طلا باعث 
شـد بخـش زیـادی از سـرمایه ها بـه سـمت 
جذابیـت  و  حرکـت  مـوازی  بازارهـای 
سـرمایه گذاری در بخش مسکن بسیار کاهش 
پیدا کنـد. در اواخر پاییـز و اوایل دی ماه سـال 
گذشته، با فروکش نسـبی هیجانات سیاسی و 
اقتصـادی، بازار مسـکن تحـرک محـدودی را 
تجربه کرد، اما، ایـن روند چنـدان پایدار نماند 

و در زمسـتان، با پیروزی ترامپ و سـپس پرواز 
قیمـت دلار و طلا، رکـود مسـکن بـار دیگـر 
عمیق تـر شـد. در بهـار سـال جـاری، بـا 
بحث های مربوط بـه مذاکرات ایـران و آمریکا 
و امید به توافـق میان این دو کشـور، تب و تاب 
بـازار طلا خوابید و بازار مسـکن تا حـدودی به 
ثبات رسید. اما همیـن امیدواری باعث شـد تا 
فروشندگان و مالکان از فروش واحد های خود 
صـرف‌ نظـر کـرده و سـرمایه گذاران نیـز بـا 
نگـرانی از بـه نتیجـه نرسیـدن مذاکـرات، از 

سرمایه گذاری در بازار خودداری کنند.

جنگ ۱۲ روزه بازار مسکن
 را به کما برد

در خردادماه و به‌ویژه با شـروع جنـگ ۱۲ روزه 
ایران و اسـرائیل، بازار مسکن عملا به کما رفت 
و حجـم معـاملات تقریبـا بـه صفـر رسیـد. 
سـرمایه گذاران کـه تا پیـش از این نسـبت به 
وضعیت بـازار ناامیـد بودند،‌ پـس وقوع جنگ، 
سـرمایه های خود را از بازار خارج کردند و وارد 

بازارهایی مانند طلا و ارز شدند.
تعـداد فایل هـای فـروش ملـک نیـز به طـرز 
چشـمگیری افزایـش یافـت و در مقابـل بازار 
مسـکن از خریدار تهی شـد. همچنیـن برخی 
از مالکان برج های لوکـس پایتخت، واحدهای 
خود را به صـورت فوری به فروش گذاشـتند و 

تصمیم به مهاجرت از کشور گرفتند.

علاوه بر این، انبوه سـازان نیز در یک سـالی که 
گذشـت، با مشـکلات عدیده‌ای مواجه شدند. 
رشـد تورم و افزایش هزینه های ساخت‌وسـاز، 
نبـود سیاسـت های حمایـتی و عمـل نکردن 
بانک هـا به تعهـدات خـود، همه و همـه باعث 
شـد برخی از پروژه های ساخت‌وسـاز تعلیق یا 
متوقـف شـوند. همچنیـن ناتـرازی بانک ها و 
بودجـه محـدود دولـت، امـکان اجـرای 
بسـته های حمایتی را عملا غیرممکن ساخت 

و بازار مسکن وارد فاز جدیدی از رکود شد.
پزشـکیان بـازار مسـکن را با متوسـط قیمتی 
معادل ۸۸ میلیـون و ۱۰۰ هزار تومـان به ازای 
هـر متـر تحویـل گرفـت. تنهـا در اولیـن ماه 
فعالیـت دولـت او، میانگیـن قیمـت هـر متـر 
مسـکن در تهران بـه ۹۰ میلیـون و ۸۵۰ هزار 

تومان در مردادماه رسید.
بررسی هـای تجارت‌نیـوز از داده هـای مرکـز 
آمـار نشـان می‌دهـد، با گذشـت یک سـال از 
عمر دولت چهاردهم، متوسـط قیمت مسکن 
بـه متـری ۱۱۹ میلیـون و ۵۴۰ هـزار تومـان 
رسیـده کـه از رشـد ۳۱.۶ درصـدی حکایـت 
دارد. ایـن در حالی اسـت که در یک سـال آخر 
دولـت رئیـسی، قیمـت مسـکن از متـری ۶۲ 
میلیـون و ۶۶۰ هزار تومان در مـرداد ۱۴۰۲ به 
۸۸ میلیـون و ۱۰۰ هـزار تومـان در تیر ۱۴۰۳ 
رسید که نشـان‌دهنده افزایش ۴۰.۶ درصدی 

است.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک525 فرعی از 1103‏- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1103‏- اصلی به مساحت 8212متر مربع واقع در چغوکی 
شهرمنوجان قطعه 5 بخش 46 کرمان باستناد رای شماره  140360303025001122مورخ 10‏/11‏/1403  
هیات مستقر در ثبت منوجان در مالکیت آقای موسی احسانی فرزند حاتم  قرار گرفته و اگهی موضوع 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه آن  
منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته ونیازبه تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی 
مالک مورخ10‏/04‏/1404 اگهی تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه04‏/06‏/1404 در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا 
به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرردر محل وقوع ملک حاضرو در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود 
و حقوق ارتفاقی ان اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم 
صورتجلسه تحدیدی اعتراض خودرا کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : سه شنبه  1404/05/14
عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
 شناسه آگهی 1977884

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ششدانگ  یک قطعه باغ  دارای پلاک524  فرعی از 1103‏- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1103‏- اصلی   به مساحت 8099.64متر مربع واقع در چغوکی شهرمنوجان قطعه 5 بخش 
46 کرمان   باستناد رای شماره   140360303025000915مورخ 04‏/11‏/1403  هیات مستقر در ثبت 
منوجان در مالکیت آقای موسی احسانی فرزند حاتم  قرار گرفته و اگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه آن  منتشر ودر موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته ونیازبه تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ10‏/04‏/1404 
اگهی تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی ان از ساعت 8 
صبح روز سه شنبه مورخه04‏/06‏/1404  در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین 
رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرردر محل وقوع ملک حاضرو در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی ان 
اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی 
اعتراض خودرا کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : سه شنبه  1404/05/14

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
 شناسه آگهی 1977903

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002002080 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم تیهوئی حسین آباد فرزند درمحمد 
بشماره شناسنامه 1040 کد ملی 5369544311صادره از رود بار جنوب در12سهم مشاع از 
96سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 65509 مترمربع پلاک1900 فرعی 
از 83-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد 
شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977876

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002001819 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل میران فرزند دوستمحمد بشماره شناسنامه 1032 کد ملی 
3161315421صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 62380.86 مترمربع 
پلاک21 فرعی از478- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 478- اصلی قطعه چهار واقع در برجک 
پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای دوست محمد میران محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29    

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977883

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140460319002002091 شماره  رای  برابر 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بشماره  عیسی  فرزند  بلوکی  توانای  اسحق  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج 
شناسنامه 5 کد ملی 3031463293صادره از جیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 20000 مترمربع پلاک47 فرعی از332- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 فرعی از 
332-اصلی قطعه دو واقع در لرد آباد شفیعی شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای اکبر 
شفیعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977878

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002001822و رای اصلاحی شماره 140460319002003491 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق میران فرزند دوست 
محمد بشماره شناسنامه 12237 کد ملی 3160122123صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 23037.55 مترمربع پلاک20 فرعی از478- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
478- اصلی قطعه چهار واقع در برجک پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای دوست 
محمد میران محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

  علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977880

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1991 
سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4 اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002002077 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد پورکهنوجی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 950 کد ملی3160986829 صادره از کهنوج در 12سهم مشاع از 96سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 65509 مترمربع پلاک1900 فرعی از 83-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977863

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002002079 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی پورکهنوجی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1 کد ملی 5369870411صادره از رودبار جنوب در 12سهم مشاع از 96سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 65509 مترمربع پلاک1900 فرعی از 83-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29 

  علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977872

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002002073 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم تروهید فرزند محمد بشماره شناسنامه 867 
کد ملی 5369542023صادره از ازرودبار جنوب در 16سهم مشاع از 96سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 65509 مترمربع پلاک1900 فرعی از 83-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977861

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002002072 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب رمضانی نیا فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
1157 کد ملی 5369546150صادره ازرودبار جنوب در 16سهم مشاع از 96سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 65509 مترمربع پلاک1900 فرعی از 83-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

  علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977870

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000318 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرمهدی روان پاک فرزند علی بشماره 
شناسنامه 6980052251 کد ملی 6980052251صادره ازکهنوج درششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 16.26 مترمربع پلاک 1806فرعی از497-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 
فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-خیابان دانشجو خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

علی  رحمانی خالص -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977858

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره140460319002002075 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رمضانی نیا فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 964 کد ملی 5369543550صادره ازرودبار جنوب در 16سهم مشاع از 96سهم 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 65509 مترمربع پلاک1900 فرعی از 83-

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد شهر کهنوج  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977869

نوبت اول

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۰4۱۰_ ۱۴۰4/۰2/06 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم منیژه شیرزادی  فرزند اسحق  در یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع دارای 
پلاک ۱۸۴۷ فرعی از۱۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۸۸  اصلی  واقع در  شهرستان رودبار 
جنوب بلوار شهید پیکان خیابان اندیشه کوچه ۳ بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی  فاطمه بیگ 
مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1968333

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۰409_ ۱۴۰4/۰2/06 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
به مساحت ۱۸۸.۸۰  باب ساختمان  در یک  قلندر   فرزند  پورصالحی  یونس  آقای  بلامعارض  مالکانه 
مترمربع دارای پلاک ۱۸۴۶ فرعی از۱۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۸۸  اصلی  واقع در  
شهرستان رودبارجنوب بلوار امام خمینی روبروی سوپرسامان بخش 46 کرمان  خریداری از مالکین 
رسمی عبدالحسین مهیمی و فاطمه بیگ مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی 1968335

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002003233 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جوکار فرزند گرگعلی بشماره شناسنامه 
به  از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  454 کد ملی 3160613038 صادره 
مساحت 7505.2 مترمربع پلاک48 فرعی از 332-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 
فرعی از 332- اصلی قطعه دو واقع در چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد شاپوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1975086

نوبت دوم نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002002103 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دولت رسی فرزند ظهرعلی بشماره شناسنامه 
603 کد ملی 3160920569صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31518 
مترمربع پلاک887 فرعی از164- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7 فرعی از 164- اصلی قطعه دو 
واقع در هور سرکندری شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای عبد الله روشنی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

   علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977856

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002001311 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسلام فایزکهنعلی فرزند دروش بشماره شناسنامه 
789 کد ملی 3160880461صادره ازکهنوج درششدانگ یک باب خانه به مساحت 705.84 مترمربع 
پلاک 1721فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 5 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع 
در بلوار جمهوری شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای رضا احمدی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977852

نوبت اولنوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002002666 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بشماره  درویش  فرزند  آقای حمید کلمرزی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج 
شناسنامه 204 کد ملی 3160685225صادره ازکهنوج درششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
50مترمربع پلاک996 فرعی از93- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک93- اصلی قطعه 
یک واقع در ده زرد چاهریگان کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای جان اله خاندانی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977850

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 378 متر مربع  تحت پلاک  154 فرعی از   74  اصلی بخش  45 کرمان 
مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از  74-اصلی بخش 45 کرمان واقع در شهرستان عنبراباد روستای یوسف آباد مورد تقاضای 
خانم طاهره پور رحیمی فرزند علی باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد به شماره   140460319091000817 مورخ 
1404/04/09 در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی موضوع ماده 3قـانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13-آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره 
1437-11030  مورخ1404/05/12 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8 صبح روز  سه شنبه مورخ  1404/06/04  شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد 
مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مـراجع ذیصلاح قضـائی تقدیم و گواهی دادخواست به این 

اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود
تاریخ انتشار:  1404/05/14

مصیب حیدریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی 1978472

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002002078 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دادشاه محمودی حسین آباد فرزند گل محمد بشماره 
شناسنامه 417 کد ملی 5369796165صادره از  رودبار جنوب در 12سهم مشاع از 96سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 65509 
مترمربع پلاک1900 فرعی از 83-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83- اصلی قطعه یک واقع در سهلاور رشکرد شهر کهنوج  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

  علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1977874

نوبت اول

نوبت اول
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اطلاع رسانیسه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002003295 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جوکار فرزند گرگعلی بشماره شناسنامه 
454 کد ملی 3160613038صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 64983.4 
مترمربع پلاک 49فرعی از332- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 332- اصلی قطعه دو 
واقع در چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای محمد شاپوری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1975112

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002003342 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جوکار فرزند گرگعلی بشماره شناسنامه 454 
کد ملی 3160613038 صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19640.76 
مترمربع پلاک 50فرعی از 332-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 332- اصلی قطعه دو 
واقع در چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای محمد شاپوری محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

  علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1975091

نوبت اولنوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002003414 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جوکار فرزند گرگعلی بشماره شناسنامه 
454 کد ملی 3160613038 صادره از کهنوج  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6352.9 مترمربع پلاک 51 فرعی از332- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 
فرعی از 332- اصلی قطعه دو واقع در چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد شاپوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/29

  علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1975088

نوبت اول

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460319014005807 مورخ 1404.03.20 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدحسین بحرینی فرزند روح 
الله بشماره شناسنامه 3020690609 صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر انبار و ساختمان گاوداری به مساحت 
2033.93 مترمربع پلاک 494 فرعی از 13-اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 1 فرعی از 13- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی دولت آباد جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم منظر بلوچ محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460319014007010 مورخ 1404.04.08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام 
خمینی ره در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 483365 
مترمربع پلاک 544 فرعی از 492 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1و2و5و7 فرعی از 492 اصلی قطعه 2 واقع در اراضی رومرز جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم ذین العابدین 
ابراهیمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360319014021039 مورخ 1403.11.05 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
فرزند  افسانه صفوی گردینی  آقای/خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
محمد بشماره شناسنامه 498 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
خانه مشتمل بر مغازه به مساحت 532.85 مترمربع پلاک - فرعی از 

79-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16 فرعی از 79- اصلی قطعه 1 
واقع در اراضی سقدر جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم عبدالوهاب صفوی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460319014002094 مورخ 1404.02.11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد سالخورده فرزند غلامعلی 
بشماره شناسنامه 174 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ 
از  به مساحت 2427.31 مترمربع پلاک 28 فرعی  بر خانه  مشتمل 
1237- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1237- اصلی 
قطعه 6 واقع در اراضی کلدان دلفارد بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم سید جمال الدین فاطمی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460319014006104 مورخ 1404.03.26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم آفتابی فرزند آقاجان بشماره 
شناسنامه 10974 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ به 
مساحت 2160 مترمربع پلاک 708 فرعی از 565 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 7 فرعی از 565- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی بهجرد 
جیرفت بخ 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم درویش 
آفتابی و حسین آزاد قلب محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460319014006882 مورخ 1404.04.04 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بهرآسمان فرزند غلامرضا  آقای/خانم ساناز کریمی  بلامعارض متقاضی 
بشماره شناسنامه 3020149614 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 245 مترمربع پلاک 1-فرعی از 1538-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 1538- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی 
ماغ دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 
موسی ژیان )رحمانی زاده( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  رای شماره 140460319014005805 مورخ 1404.03.20 هیات  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد جواد بحرینی فرزند روح الله بشماره 
شناسنامه 3020511550 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10598 مترمربع پلاک 492 فرعی از 13- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 13- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی دولت 
آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم منظر 
بلوچ محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات  مورخ 1404.03.20  رای شماره 140460319014005806  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدجواد بحرینی فرزند روح اله بشماره 
شناسنامه 3020511550 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر انبار و ساختمان و گاوداری به مساحت 2030.91مترمربع پلاک 
493 فرعی از13- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 13- اصلی 
قطعه 1 واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم منظر بلوچ محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460319014005441 مورخ 1404.03.18 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمود سعیدی گراغانی فرزند امیر بشماره 
شناسنامه 7 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر 
خانه به مساحت 697.42 مترمربع پلاک 37 فرعی از 30-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 15 فرعی از 30- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی گراغان 
جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 
امیر سعیدی گراغانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 محمد کردستانی

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

-----------------------------— 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   1404.04.10 مورخ  شماره 140460319014007360  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بشماره  فرزند هوشنگ  زاده  بیگ  امینی  لیلا  متقاضی خانم  بلامعارض 
شناسنامه 1095 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشتمل بر گلخانه به مساحت 3331 مترمربع پلاک 631 فرعی از 12-
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 12- اصلی قطعه 1 واقع در 
اراضی طوحان جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/
خانم علی بحرینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29
 شناسه آگهی: 1977654

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1991 
سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4 اطلاع رسانی

اراضی و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404/04/17  -  140460319011002996 شماره  رای  برابر   -1

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

فرزند  ابراهیم گودری  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 

آقامراد بشماره ملی 3030606481 صادره از گلزار در ششدانگ  

یک باب خانه به مساحت 393.80 مترمربع پلاک 238 فرعی 

از 395 بخش 21 واقع در بردسیر گلزار خریداری از مالک رسمی 

کیخسرو کیانیان

 1404/04/10  -  140460319011002814 شماره  رای  برابر   -2

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 

کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی 0056425562 صادره از 

تهران دریک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 8595.3 مترمربع پلاک 24 فرعی 

از 3566 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک 

بانوان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدامی و درویش 

شاهرحمانی وحسین گرکانی نژاد و غلامرضا گرکانی نژاد و کرامت 

جهانشاهی و عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرکانی 

نژاد و حسین علی نژاد عبدل آبادی

 1404/03/22  -  140460319011002125 شماره  رای  برابر   -3

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر مطهری فرزند 

حاجی بشماره ملی 3179690178 صادره از بردسیر در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 531.75  مترمربع پلاک 

15 فرعی از 5702 بخش 20 واقع در بردسیر روستای گروئیه 

خریداری از مالک رسمی خود متقاضی 

 1403/12/05  -  140360319011006628 شماره  رای  برابر   -4

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه 

آقاملائی فرزند رحمت اله بشماره ملی 2992668281 صادره 

از بردسیر در ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر به مساحت 

1248.60 مترمربع پلاک 26 فرعی از 3566 اصلی بخش 20 

کرمان واقع در بردسیر روستای آتشان خریداری از مالک رسمی 

آقای جانشین گرکانی

 1404/04/16  -  140460319011002961 شماره  رای  برابر   -5

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسر رحیمی فرزند 

محمود بشماره ملی 3130769668 صادره از بافت در ششدانگ 

مترمربع   2417.18 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 

پلاک 124 فرعی از 5236 بخش 20 واقع در بردسیر دیشکان 

خریداری از مالک رسمی خود متقاضی

 1404/04/10  -  140460319011002834 شماره  رای  برابر   -6

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اکبر کوهستانی  فرزند یار 

محمد  بشماره ملی 0056376121 صادره از تهران دریک و یک 

پنجم دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت 8595.3 مترمربع پلاک 24 فرعی از 3566 بخش 

20 واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک انقلاب خریداری 

از مالکین رسمی غلامحسین خدامی و درویش شاهرحمانی و 

حسین گرکانی نژاد و غلامرضا گرکانی نژاد و کرامت جهانشاهی و 

عباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرکانی نژاد و حسین 

علی نژاد عبدل آبادی

 1404/04/24  -  140460319011003300 شماره  رای  برابر   -7

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امید علی بنی اسد آزاد 

بردسیر  از  صادره  ملی 3179041633  بشماره  نادعلی  فرزند 

در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر اطاق  به مساحت 

265.2  مترمربع پلاک 357 فرعی از 3354 بخش 20 واقع در 

بردسیر بلوار شهید جهاندیده خریداری از مالک رسمی سیامک 

سروشیان

 1404/04/10  -  140460319011002832 شماره  رای  برابر   -8

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 

بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین 

کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی 3179745835 صادره 

از بردسیر دریک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8595.3  مترمربع پلاک 24 

فرعی از 3566 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از 

پارک بانوان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدامی و 

درویش شاهرحمانی و حسین گرکانی نژآد وغلامرضا گرکانی نژاد 

و کرامت جهانشاهی وعباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی 

گرکانی نژاد وحسین علی نژاد عبدل آبادی

 1404/03/22  -  140460319011002126 شماره  رای  برابر   -9

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

بازرگان  امیررضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 

فرزند حسین بشماره ملی 3071098995 صادره از سیرجان در 

ششدانگ یک باب خانه باغ  به مساحت 1627.5 مترمربع 

مزرعه  بردسیر  در  واقع   20 بخش  از 5443  فرعی  پلاک 5 

رکینوئیه خریداری از مالک رسمی خانم بماناد خضری پور قرائی

 1404/04/10  -  140460319011002860 شماره  رای  برابر   -10

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بدری نصیری پور 

بردسیر  از  ملی 3179531134 صادره  بشماره  ماشااله  فرزند 

درششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 

از 5141 بخش 20 واقع در  25726 مترمربع پلاک 2 فرعی 

بردسیر روستای دولت آباد بهرامجرد خریداری از مالک رسمی 

رضا واعظی زاده

 1404/03/22  -  140460319011002121 شماره  رای  برابر   -11

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

آقای حسین خسروی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 

از  صادره  ملی 3179072962  بشماره  عباس  فرزند  مشیزی 

به مساحت  بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

در  واقع  از 1044 بخش 20  فرعی  پلاک 9  مترمربع   571.5

بردسیر خیابان شهید صانعی خریداری از مالک رسمی آقای 

سیروس کاویانی

 1404/04/21  - شماره 140460319011003225  رای  برابر   -12

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین صادقی شریف آباد 

فرزند حسن بشماره ملی 3179689528 صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 485.7 مترمربع پلاک 6 

فرعی از 976 بخش 20 واقع در بردسیر بلوار مدرس خریداری از 

مالک رسمی ماه منظر برومند

 1404/03/22  -  140460319011002129 شماره  رای  برابر   -13

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نژادکهنوجی 

بردسیر در  از  فرزند احمد بشماره ملی 3170035142 صادره 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 335 مترمربع پلاک 18 

فرعی از 698 بخش 20 واقع در بردسیر بلوار شهید کلانتری 

خریداری از مالک رسمی جلال خسروی 

 1404/03/25 -  140460319011002141 شماره  رای  برابر   -14

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود اله بخشی پور 

فرزند برکت بشماره ملی 3178801618 صادره از بردسیر ) 82 

سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ پلاک 5752 درخواست ثبت 

گردیده و 14 سهم مشاع از96 سهم ششدانگ مجهول می باشد( 

در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 56 مترمربع پلاک 

2 فرعی از 5752 بخش 20 واقع در بردسیر روستای سنجدوئیه 

خریداری از مالک رسمی خانم بی بی نساء اله بخشی پور  

 1404/04/17 - شماره 140460319011002982  رای  برابر   -15

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی روح اله شاکرم پور فرزند 

زمان بشماره ملی 3179823887 صادره از بردسیر در ششدانگ 

یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 254.9 مترمربع 

پلاک 19 فرعی از 254 بخش 20 واقع در بردسیر بلوار امام 

جمعه خریداری از مالک رسمی سرور اقدس سعید

16-  برابر رای شماره 140460319011003299 - 1404/04/24 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی روح انگیز بنی اسد آزاد 

فرزند امید علی بشماره ملی 3179725699 صادره از بردسیر 

در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر اطاق به مساحت 

265.2 مترمربع پلاک 358 فرعی از 3354 بخش 20 واقع در 

بردسیر بلوار شهید جهاندیده خریداری از مالک رسمی سیامک 

سروشیان

 1404/03/20  -  140460319011002093 شماره  رای  برابر   -17

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ارچندانی فرزند 

در  بردسیر  از  صادره   3179570687 ملی  بشماره  درویش 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 661.7 مترمربع 

پلاک 125 فرعی از 5682 بخش 20 واقع در بردسیر روستای 

آسیاب استاد خریداری از مالک رسمی خود متقاضی

 1404/03/22  -  140460319011002122 شماره  رای  برابر   -18

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مستعلی زاده 

فرزند نظر بشماره شناسنامه 84 صادره از در یک باب خانه به 

مساحت 313.1 مترمربع پلاک 2 فرعی از 995 بخش 20  واقع 

در بردسیر خیابان شهید زاهدی خریداری از مالک رسمی خانم 

ماه منظر برومند بردسیری

 1404/03/27  -  140460319011002211 شماره  رای  برابر   -19

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ساره سیستانی بدوئی 

فرزند مرادعلی  بشماره ملی 3179027940 صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 312.5 مترمربع پلاک 

84 فرعی از 542 بخش 20  واقع در بردسیر خیابان کاشانی  

خریداری از مالک رسمی اکبر بیرمی نیا

 1404/03/20  -  140460319011002094 شماره  رای  برابر   -20

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سامان 

رضوانی دهقانی زاده فرزند محمد بشماره ملی 3391884118 

صادره از بندرعباس در ششدانگ یک باب خانه باغ به مساحت 

765.6 مترمربع پلاک 268 فرعی از 4263 بخش 20 واقع 

در بردسیر دشتکار جلال آباد خریداری از مالک رسمی آقای 

غلامحسین خنامانی

 1404/04/17 - رای شماره 140460319011002983  برابر   -21

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد مرادی گرکان 

فرزند غلامرضا بشماره ملی 3179900156 صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک قطعه زمین جهت الحاق به پلاک 11 فرعی از 

از 3432  فرعی  پلاک 17  مترمربع  به مساحت 64   3432

بخش 20 واقع در بردسیر خیابان شهید جهاندیده خریداری از 

مالک رسمی رخساره بیگم تفرشی

 1404/03/19  -  140460319011002091 شماره  رای  برابر   -22

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه 

میرمحمدی ماهونکی فرزند یدالله بشماره ملی 3179829303 

به  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  بردسیر  از  صادره 

مساحت 473.5 مترمربع پلاک 15 فرعی از 791 بخش 20 

واقع در بردسیر بلوار شهید کلانتری خریداری از مالک رسمی 

آقای محمد خسروی

برابر رای شماره 140460319011002132 - 1404/03/22   -23

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید صادق منصوری 

نسب فرزند سیداحمد بشماره ملی 2980309834 صادره از 

کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 273.70 مترمربع 

بلوار شهید  از 420 بخش 20 واقع در بردسیر  پلاک 1 فرعی 

خسروی خریداری از مالک رسمی علیجان طیاری مشیزی

رای شماره 140460319011002124 - 1404/03/22  برابر   -24

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه پور علینقی 

زاده  فرزند علی  بشماره ملی 3179205954 صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 286 مترمربع پلاک 235 

فرعی از 395 بخش 21 واقع در بردسیر گلزار خریداری از مالک 

رسمی جمشید سروشیان

25- برابر رای شماره 140460319011002246 - 1404/03/28 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه علینقی زاده 

فرزند محمد بشماره ملی 2992375322 صادره از کرمان در 

 11298.7 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مترمربع پلاک 65 فرعی از 5837 بخش 20 واقع در بردسیر 

نگار احمدآباد امین خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 

امین زاده و احمد کاظمی

 1404/04/11  - شماره 140460319011002887  رای  برابر   -26

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 

علینقی زاده فرزند محمد بشماره ملی 2992375322 صادره از 

کرمان درششدانگ یک قطعه باغ پسته به مساحت 7488.8 

مترمربع پلاک 67 فرعی از 5837 بخش 20 واقع در بردسیر 

نگار احمد آباد امین خریداری از مالکین رسمی علی اکبر امین 

زاده و احمد کاظمی 

27- برابر رای شماره 140460319011002247 - 1404/03/28 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه علینقی زاده 

فرزند محمد بشماره ملی 2992375322 صادره از کرمان در 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم سال هشتم | شماره پیاپی 1991 8

سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6730.8 مترمربع پلاک 

66 فرعی از 5837 بخش 20 واقع در بردسیر نگار احمدآباد امین 

خریداری از مالکین رسمی احمد کاظمی و علی اکبر امین زاده

رای شماره 140460319011002123 - 1404/03/22  برابر   -28

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

عتیقی  عاطفه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 

از سیرجان  صادره  ملی 3071874812  بشماره  محمد  فرزند 

در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 800 مترمربع پلاک 

6 فرعی از 5443 بخش 20 واقع در بردسیر مزرعه رکینوئیه 

خریداری از مالک رسمی خانم بماناد خضری پور قرائی

 1404/04/7  -  140460319011002693 شماره  رای  برابر   -29

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس انصاری پور 

احمدآبادی فرزند حسین بشماره ملی 3179073152 صادره از 

بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 689 مترمربع 

پلاک 4 فرعی از 950 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان سهید 

صانعی خریداری از مالک رسمی سکینه برومند

 1404/03/22 - شماره 140460319011002127  رای  برابر   -30

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قلندری فرزند 

قدیر بشماره ملی 3179779225 صادره از بردسیر در یک قطعه 

باغ غیرمحصور به مساحت 1059.85 مترمربع پلاک 2121 فرعی 

از 834 بخش 21  واقع در بردسیر لاله زار جانی آباد خریداری از 

مالک رسمی آقای عنایت اله شادروان

 1404/04/17 - رای شماره 140460319011002987  برابر   -31

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا کوهستانی 

فرزند سیف اله بشماره ملی 3178791841 صادره از بردسیر 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24017.2 

مترمربع پلاک 19 فرعی از 3739 بخش 20 واقع در بردسیر 

بهادر  عباس  مالک رسمی  از  قلعه مرشد خریداری  روستای 

بردسیری

 1404/04/10  - شماره 140460319011002825  رای  برابر   -32

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه 

کوهستانی فرزند یارمحمد بشماره ملی 3170045962 صادره 

از بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

8595.3 مترمربع پلاک 24 فرعی از 3566 بخش 20 واقع در 

بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک بانوان خریداری از مالکین 

رسمی غلامحسین خدامی و درویش شاهرحمانی و حسین 

گرکانی نژاد و غلامرضا گرکانی نژاد وکرامت جهانشاهی و عباس 

زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرکانی نژاد و حسین علی 

نژاد عبدل آبادی

برابر رای شماره 140460319011003230 - 1404/04/21   -33

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرخنده نژاد کهنوجی فرزند 

بختیار بشماره ملی 3179821639 صادره از بردسیر در ششدانگ 

یک یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 198.80 مترمربع پلاک 

69 فرعی از 687 بخش 20 واقع در بردسیر بلوار میرزا آقاخان 

خریداری از مالک رسمی کمال خسروی

34- برابر رای شماره 140460319011002268 - 1404/03/28 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته کاشفی فرزند 

اکبر بشماره ملی 2980271896 صادره از کرمان در ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 246.1 مترمربع پلاک 237 فرعی 

از 395 بخش 21 واقع در بردسیر بلوار گلزار خیابان شریعتی 

خریداری از مالک رسمی امان اله عامری 

 1404/04/11  -  140460319011002921 شماره  رای  برابر   -35

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرشید قلندری پامزاری 

فرزند حسین بشماره ملی 3170115103 صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 690.23 مترمربع پلاک 1 

فرعی از 1142 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان شهید زاهدی 

خریداری از مالک رسمی فاطمه رنجبر نظام آبادی

 1404/03/19  -  140460319011002092 شماره  رای  برابر   -36

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه میرمحمدی 

از  ملی 3179969172 صادره  بشماره  فرزند محمد  ماهونکی 

بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 141.7 مترمربع 

پلاک 851 فرعی از 864 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان شهید 

خسروی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی رنجبر کریم 

آبادی

  11/04/1404 -  140460319011002880 شماره  رای  برابر   -37

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

سیستانی  خانم کبری  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 

بدوئی فرزند امراله بشماره ملی 3178966811 صادره از بردسیر 

در ششدانگ یک قطعه دامداری به مساحت 599.10 مترمربع 

پلاک 309  فرعی از 3947 بخش 20 واقع در بردسیر دشتکار 

روستای جلال آباد خریداری از مالک رسمی ایمان احمد امین 

همگی کارنما

 1404/04/16 - شماره 140460319011002940  رای  برابر   -38

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل نساء کلانتری 

پور فرزند حسن بشماره ملی 3179819391صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 1587 مترمربع 

بردسیر دشتکار  در  واقع  از 4255 بخش 20  فرعی  پلاک 9 

حیدرآباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن کلانتری پور

 1404/04/10  -  140460319011002829 شماره  رای  برابر   -39

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی کوهستانی 

فرزند یارمحمد بشماره ملی 3179759682 صادره از بردسیر 

دریک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 8595.3  مترمربع پلاک 24 فرعی از 

3566 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان آتشان بعد از پارک 

بانوان خریداری از مالکین رسمی غلامحسین خدامی و درویش 

شاهرحمانی و حسین گرکانی نژآد وغلامرضا گرکانی نژاد و کرامت 

جهانشاهی وعباس زاهدی و حسن شجاعی و قربانعلی گرکانی 

نژاد وحسین علی نژاد عبدل آبادی

 1404/04/16  -  140460319011002965 شماره  رای  برابر   -40

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید شاه حیدری 

پور فرزند مراد بشماره ملی 3178838041 صادره از بردسیر در 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 268 مترمربع 

پلاک 116 فرعی از 766 بخش 20 واقع در بردسیر بلوار شهید 

کلانتری خریداری از مالک رسمی حمید سعید

 1404/04/10  -  140460319011002861 شماره  رای  برابر   -41

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد رجب پور فرزند اکبر 

بشماره ملی 3179651385 صادره از بردسیر در ششدانگ  یک 

باب خانه  به مساحت 265 مترمربع پلاک 239 فرعی از 318 

بخش 20 واقع در بردسیر خیابان شهید گرکانی خریداری از 

مالک رسمی حمید سعید 

42- برابر رای شماره 140460319011000257 مورخ 1404/01/19 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

ملی  شناسنامه969و کد  بشماره  فرزند کرامت  مرادی  محمد 

حال  در  خانه  باب  یک  در  بردسیر  از  3178789936صادره 

ساخت  به مساحت 270.20 مترمربع پلاک10 فرعی   از 282 

اصلی  واقع در بخش 20 کرمان ، بردسیرخیابان شهید صانعی 

خریداری از مالک رسمی آقای حمیدرضا قاسم پور فرزند علی

43- برابر رای شماره 140460319011001054 مورخ 1404/2/14 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محمدرضا زاهدی فرزند علی آقا بشماره شناسنامه 1110 صادره از 

در یک باب خانه باغ به مساحت 532.2 مترمربع پلاک 814 

فرعی از 5223 اصلی مفروز و مجزی شده از 695 فرعی از 

پلاک 5223 اصلی واقع در بخش 20 کرمان ، بردسیر روستای 

آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  زیتون  باب  محله  بیدخوان 

سبزعلی زاهدی فرزند مرادعلی

44- برابر رای شماره 140460319011002131 - 1404/03/22 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بردسیر  ملک  ثبت 

ملی  بشماره  اسدالله  فرزند  زاده  مستعلی  محمدرضا 

3179747781 صادره از بردسیر در ششدانگ یک یک باب 

خانه به مساحت 914.9 مترمربع پلاک 852 فرعی از 864 

بخش 20 واقع در بردسیر کریم آباد خریداری از مالک رسمی 

مهرعلی خسروی

 -  140460319011003298 شماره  رای  برابر   -45

1404/04/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

ملی  بشماره  عباس  فرزند  مشیزی  مداحی  محمدصالح 

2980757926 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 136  مترمربع پلاک 13 فرعی از 301 بخش 

20 واقع در بردسیر خیابان شهید گرکانی خریداری از مالک 

رسمی افراسیان و زهرا و توراندخت خسروی سعید

 -  140460319011003253 شماره  رای  برابر   -46

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  1404/04/22 موضوع 

واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 

ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی مصطفی ستارزاده بردسیری  فرزند قاسم  بشماره 

ملی 3179912227 صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 687.9 مترمربع پلاک 10 فرعی 

از 1044 بخش 20 واقع در بردسیر بلوار مدرس خریداری از 

مالک رسمی علی حسین خسروی

47- برابر رای شماره 140460319011002271 - 1404/03/28 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بردسیر  ملک  ثبت 

بشماره ملی 3170027263  فرزند عزت الله  زاهدی  مهدی 

صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین جهت الحاق 

به خانه پلاک 236 فرعی از 318 به مساحت 32.10 مترمربع 

پلاک 238 فرعی از 318 بخش 20 واقع در بردسیر خیابان 

شهید گرکانی خریداری از مالک رسمی حمید سعید

48- برابر رای شماره 140460319011002128 - 1404/03/22 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

مهدی کلانتری پور فرزند حسن بشماره ملی 3179865601 

صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 1186 مترمربع پلاک 8 فرعی از 4255 بخش 20 

واقع در بردسیر دشتکار حیدرآباد خریداری از مالک رسمی 

آقای حسن کلانتری پور

49- برابر رای شماره 140460319011002964 - 1404/04/16 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی 

ملی 3179821639  بشماره  احمد  فرزند  باغابری  میرزائی 

به مساحت  باب خانه  بردسیر در ششدانگ یک  از  صادره 

301.50 مترمربع پلاک 301 فرعی از 889 بخش 21 واقع 

بهرام  از مالک رسمی  باغابر خریداری  بردسیر روستای  در 

حسین پور

50- برابر رای شماره 140460319011002130 - 1404/03/22 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بردسیر  ملک  ثبت 

ملی  بشماره  محمدعلی  فرزند  باغابری  زارع  میثم  آقای 

3179930179 صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 276 مترمربع پلاک 299 فرعی از 889 بخش 

21 واقع در بردسیر روستای باغابرخریداری از مالک رسمی 

یدالله زارع باغابری

51- برابر رای شماره 140460319011002989 - 1404/04/17 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 

ملی 3179668326  بشماره  عزیزاله  فرزند  امجدی  ناهید 

مساحت  به  خانه  باب  یک  درششدانگ  بردسیر  از  صادره 

273.6 مترمربع پلاک 1 فرعی از 546 بخش 20 واقع در 

محمد  رسمی  مالک  از  خریداری  طالقانی  خیابان  بردسیر 

صانعی

 -  140460319011003254 شماره  رای  برابر   -52

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  1404/04/22 موضوع 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

هاجر کفاش پور فرزند سیف اله بشماره ملی 3179625902 

صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت 

به مساحت 276 مترمربع پلاک 5 فرعی از 246 بخش 20 

واقع در بردسیر بلوار امام جمعه خریداری از مالک رسمی 

حسین بردبار

53- برابر رای شماره 140460319011002963 - 1404/04/16 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی 

خسروی مشیزی فرزند شه باز بشماره ملی 3170057731 

صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه 

فوقانی به مساحت 302.5 مترمربع پلاک 1 فرعی از 758 

بخش 20 واقع در بردسیر بلوار شهید کلانتری خریداری از 

مالک رسمی غلامعباس خسروی

54- برابر رای شماره 140460319011002694 - 1404/04/07 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی 

سالاری نژاد فرزند تیمور بشماره ملی 3179850655 صادره 

از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر محوطه به 

مساحت 522.2  مترمربع پلاک 853 فرعی از 864 بخش 

مالک  از  خریداری  فارس  خلیج  بلوار  بردسیر  در  واقع   20

رسمی کرامت خسروی 

محرز گردیده اند.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

آگهی می شوند در صورتی که اشخاص  روز  فاصله 15  به 

نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 

اولین آگهی به مدت دو  انتشار  از تاریخ  باشند می توانند 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

اعتراض طبق مقررات  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور 

اسناد مالکیت صادر خواهند شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/29
اداره ثبت و اسناد و املاک بردسیر
شناسه آگهی 1978004

اطلاع رسانی
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سال هشتم | شماره پیاپی 1991 
سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4 اطلاع رسانی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078007332 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمدرضا ایرم به 
شناسنامه شماره 885 کدملی 2991488931 صادره کرمان فرزند گرامی در ششدانگ یکباب کارگاه )کاربری عرصه 
مسکونی( به مساحت 247.20 مترمربع که موازی 89.34 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک 
متن می باشد  پلاک شماره 24109 فرعی از 1783 اصلی واقع در  بخش 3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان بلوار نصر شمالی خریداری از مالک رسمی آقای محمد رزمجو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی  1965926

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319002010706 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قائمیان فرزند امیر بشماره شناسنامه 
3150105927 کد ملی 3150105927 صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
53312.39 مترمربع پلاک 742 فرعی از 164 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 164- اصلی قطعه 
دو واقع در فاریاب-روستای هور چاه بگی خریداری از مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/14

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1965575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078007951 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم بتول سالور به شناسنامه شماره 296 کدملی 2991993030 صادره کرمان  فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 231.2 مترمربع پلاک شماره 8552 فرعی از3968 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 829 فرعی مکرر از اصلی مذکور  واقع در  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب فرسنگی بلوار شهید صیاد شیرازی نبش کوچه 36 خریداری از مالک 
رسمی خانم  باران گرگینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

  تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30  - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه 1404/05/14

  محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان . شناسه آگهی 1965834

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078007057 شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای  منصور آذرانداز به شناسنامه شماره 321 کدملی 3189802459 صادره  
گلباف فرزند هاشم در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 1443.5  مترمربع پلاک شماره 17488 
فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک صنعتی )خیابان شهید همت کوچه 14( خریداری از مالک 
رسمی شهرداری کرمان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30  - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه1404/05/14

 محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1965909

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078006292 شماره  رای  برابر 
کدملی   6050151180 شماره  شناسنامه  به  شهریارنسب  مهناز  خانم  متقاضی  بلامعارض 
6050151180 صادره ریگان فرزند جان محمد در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 148.5 
مترمربع پلاک شماره19668 فرعی از3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 806 فرعی 
از اصلی مذکور  واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب 
خیابان شهید ابوالحسنی خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا ابراهیم پور فرسنگی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30  -  تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی  1965930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078007049 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
نیک رز چناران به شناسه ملی 10380528247  در  ششدانگ یکباب سوله )کاربری 
عرصه کشاورزی (  به مساحت 4426.56 مترمربع  که موازی  368.88 مترمربع از ششدانگ عرصه 
متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می باشد پلاک شماره 435 فرعی از 2785  اصلی واقع در  بخش 3 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم 21 بلوار امام علی 10 بعد از بتن مرادی 
شرکت پخش عالیس خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله عاشورزاده محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1965925

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره  140460319002001914 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سحر حاجی زاده فرزند یحیی بشماره شناسنامه 
1940238811 کدملی 1940238811 صادره از ماهشهر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 230 
مترمربع پلاک 978 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22- اصلی قطعه یک واقع در 
خیابان بعثت کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/14

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1965574

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078007012 شماره  رای  برابر 
کدملی   2980009989 شماره  شناسنامه  به  حسینی  ایلاقی  زهرا  خانم  متقاضی 
2980009989 صادره کرمان فرزند اکبر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 189.16 مترمربع که مقدار 
63 متر مربع از عرصه ششدانگ آن متعلق بوقف است پلاک شماره 724 فرعی از 17 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 39 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  
آدرس کرمان باقرآباد ریگ بلوار شهید شهریارپناه کوچه معلم غربی 2 خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین اسمعیلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه‌شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان . شناسه آگهی 1965831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078007809 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم زینب شمس الدینی لری به شناسنامه شماره 2980107379 کدملی 2980107379 
صادره کرمان فرزند محمد در سه دانگ مشاع  و آقای محمدعلی شمس الدینی مقدم به شناسنامه شماره 
140 کدملی 5839976997 صادره رابر فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی  به مساحت 160 مترمربع پلاک شماره 9159 فرعی از 71 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 7385 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش 6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک 
خواجو خیابان همایون کرمانی کوچه 24 سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای محمد جمعه فرسنگی  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30  - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1965836

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078007333 شماره  رای  برابر 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ایرم به شناسنامه شماره 885 کدملی 
2991488931 صادره کرمان فرزند گرامی ششدانگ یکباب کارگاه )کاربری عرصه مسکونی( 
به مساحت 270.5متر مربع که موازی 97.76 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در 
اجاره مالک متن می باشد  پلاک شماره 24110 فرعی از 1783 اصلی واقع در  بخش 3 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار نصر شمالی خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
رزمجو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی  1965927

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078003915 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  جواد شمسی نیا به شناسنامه شماره 116 کدملی 5839881074 صادره رابر فرزند شهریار در ششدانگ 
یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 168 مترمربع پلاک شماره 9148 فرعی از71 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 2044 فرعی از اصلی مذکور  واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان همایون  کرمانی کوچه 6 سمت چپ منزل دوم  خریداری از مالک رسمی آقای جواد شمسی 
نیا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1965922

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002002475 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بشماره  دادخدا  فرزند  یعقوب حیدری  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج 
شناسنامه 3150224829 کد ملی 3150224829 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 11904.7 مترمربع پلاک 18 فرعی از 494-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 494- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-توکل آباد -بنوتراتن خریداری از 
مالک رسمی آقای هاشم سجادی تهرانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/14

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1965571

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002001915 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوذر آرش فرزند حسن بشماره شناسنامه 49 
کد ملی 5369585091 صادره از رودبار جنوب در ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با 
پلاک 11022 فرعی از 2-اصلی به مساحت 20 مترمربع پلاک 11388 فرعی از 2- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج-خیابان طالقانی جنب 
حسینیه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/14

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج . شناسه آگهی 1965584

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

قانون تعیین تکلیف  نامه  آئین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   140460319078007015 شماره  رای  برابر 
بلامعارض متقاضی خانم ناهید شیخ زاهدی به شناسنامه شماره 975 کدملی 2990593871 
صادره کرمان  فرزند علی در ششدانگ یکباب مغازه )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 
60.28 مترمربع پلاک شماره25945 فرعی از2787 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید مصطفی خمینی بین کوچه 16 و 18 روبروی صدا 
و سیما  خریداری از مالک رسمی آقای محمد حائری کرمانی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1404/05/14 

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1965837

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

قانون تعیین تکلیف  نامه  آئین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078006109 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهدیه عبداللهی زارعی به شناسنامه شماره 16479 کدملی 2990577092 صادره 
کرمان فرزند جواد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 125.25 مترمربع پلاک شماره 1073 
فرعی از 2988 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان حاجی 
آباد خیابان حضرت ولیعصر )عج( کوچه یک  خریداری از مالک رسمی آقای سید ماشاالله 
موسوی نسب  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/04/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1404/05/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1965911

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم
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سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

 اگهی تحدید حدود اختصاصی     
چون اگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ایین نامه قانون هریک از ملک های ذیل واقع در  هور چاه بگی شهر فاریاب بخش 
46 کرمان قطعه دو بصورت صحیح  منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته ونیازبه تحدیدحدود دارد.لذا حسب درخواست کتبی مالکان آگهی تحدید حدود به ترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی ، محل 
وقوع ملک ،نام ونام خانوادگی متقاضی ثبت و نوع و مساحت مورد تقاضا چاپ و عملیات تحدید  حدود آن به شرح ذیل به عمل خواهد آمد :                	                                                                                                                                

فرعیات ذیل از پلاک164‏-اصلی واقع در هور چاه بگی) مختاری( شهر فاریاب قطعه دو 
742فرعی آقای سعید قائمیان   فرزند امیر  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مساحت 53312.39متر مربع 

747فرعی آقای محمد روشنی   فرزند مرحوم عبدالله   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مساحت 2424.58  متر مربع
789 فرعی آقای رضا روشنی  فرزند عزت الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  70749.07مترمربع

793 فرعی اقای  عباس روشنی  فرزند دادمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  12542.9مترمربع
از ساعت 7صبح مورخ شنبه08‏/06‏/1404 در محل شروع و بعمل خواهد آمد                    

لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرردر محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با   معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی ان اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خودرا کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست 
به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.                                                                                                                                 

تاریخ انتشار :  سه شنبه 14‏/05‏/1404 	

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
از طرف، هوشنگ سالاری - شناسه آگهی 1977908

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319014008201 مورخ 1404.04.25 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
شناسنامه  بشماره  اسرافیل  فرزند  منوچهری  فرزانه  خانم  متقاضی   بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
0310579481 صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6045.53 مترمربع 
پلاک 30 فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی 
کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم آرمین سلمانزاده محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت - شناسه آگهی 1977900

نوبت اول

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  نامه  آئين  و ماده 13  قانون  آگهي موضوع ماده 3 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 1404.03.26 مورخ   140460319014006079 شماره  راي  برابر 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
لاله  خانم  متقاضي   بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک 
از  صادره   6060001386 شناسنامه  بشماره  ابراهيم  فرزند  نخعي 
عنبرآباد  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 1660 
شده  مجزي  و  مفروز  اصلي   512 از  فرعي  پلاک650   مترمربع 
دوبنه  اراضی  در  واقع   2 قطعه  اصلي   -512 از  فرعي   - پلاک  از 
جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز  نژاد  رئیسی  علی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند 
اخذ رسيد، ظرف  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يک  مدت 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

---------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعيين  قانون  نامه  آئين  و ماده 13  قانون  آگهي موضوع ماده 3 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1403.10.06 مورخ   140360319014018850 شماره  راي  برابر 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيات  
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
آقاي/ متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک  ثبت 

خانم خدامراد بهمني فرزند جانمحمد بشماره شناسنامه 4 صادره 
 5415.76 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  در ششدانگ   جیرفت  از 
مترمربع پلاک -فرعي از511- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
بهرامی جیرفت  اراضی  در  واقع   2 قطعه  اصلي   -511 از  فرعي   -
جان  آقاي/خانم  رسمي  مالک  از  خريداري  کرمان   45 بخش 
محمد بهمنی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.12
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

---------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعيين  قانون  نامه  آئين  و ماده 13  قانون  آگهي موضوع ماده 3 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1404.03.17 مورخ   140460319014005394 شماره  راي  برابر 

اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
آقاي/ متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک  ثبت 
شناسنامه  بشماره  محمدعلي  فرزند  مهني  محدثه کامراني  خانم 
4136 صادره از جيرفت در ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 
و  مفروز  574-اصلي  از  فرعي   10173 پلاک  مترمربع   241.30
واقع   2 از 574- اصلي قطعه  از پلاک 648 فرعي  مجزي شده 
رسمي  مالک  از  خريداري  45 کرمان   بخش  جيرفت  اراضي  در 
آقاي/خانم مرتضي کرد ساردوئي محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتي که  در 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي 

مالکيت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

---------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعيين  قانون  نامه  آئين  و ماده 13  قانون  آگهي موضوع ماده 3 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1404.03.28 مورخ   140460319014006352 شماره  راي  برابر 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
آدرين  آقاي   بلامعارض متقاضي  مالکانه  ملک جيرفت تصرفات 
سلمان زاده فرزند مهدي بشماره شناسنامه 2713 صادره از تهران 
در ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 15702.48 
از 490- اصلي مفروز و مجزي شده  مترمربع پلاک 255 فرعي 
از پلاک - فرعي از 490- اصلي قطعه 2 واقع در اراضی دریاچه 
آقاي/خانم  رسمي  مالک  از  45 کرمان خريداري  بخش  جیرفت 
میترا شگرف نخعی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند 
اخذ رسيد، ظرف  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يک  مدت 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

---------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعيين  قانون  نامه  آئين  و ماده 13  قانون  آگهي موضوع ماده 3 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1404.02.14 مورخ   140460319014002341 شماره  راي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
آقاي/خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک 
سعيده مجازي دلفارد فرزند رحيم بشماره شناسنامه 68 صادره از 

جیرفت در ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعي جهت الحاق به 
پلاک 821 فرعی به مساحت 13.5 مترمربع پلاک 10157 فرعي 
از 574-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 658 فرعي از 574 
اصلي قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خريداري 
طاهره  و  امیراسماعیلی  نجات  آقاي/خانم  رسمي  مالک  از 
غزلباش محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

--------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعيين  قانون  نامه  آئين  و ماده 13  قانون  آگهي موضوع ماده 3 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1404.04.04 مورخ   140460319014006866 شماره  راي  برابر 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
آقاي/ متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک  ثبت 
شناسنامه  بشماره  خوبيار  فرزند  آبادي  رضي  قنبري  نيما  خانم 
3020557488 صادره از جیرفت در ششدانگ  يک قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 38195.50 مترمربع پلاک 61 فرعي از 7- 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک - فرعي از 7- اصلي قطعه 
1 واقع در اراضی تم گاوان جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از 
مالک رسمي آقاي/خانم خوبیار قنبری  محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي 

مالکيت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

---------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1404.03.18 مورخ   140460319014005484 شماره  راي  برابر 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول   هيات 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
آقاي/ متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک  ثبت 

خانم مهرانگيز جلالي فرزند حسن بشماره شناسنامه 63 صادره 
مساحت  به  مزروعي  زمين  قطعه  يک  ششدانگ  در  جيرفت  از 
مفروز  512-اصلي  از  649-فرعي  پلاک  مترمربع   14362.95
واقع   2 قطعه  اصلي   -512 از  فرعي   1 پلاک  از  شده  مجزي  و 
مالک  از  خريداري  45 کرمان  بخش  جیرفت  دوبنه   اراضی  در 
رسمي آقاي/خانم خود متقاضی محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتي که  در 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي 

مالکيت صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

---------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 1404.04.03 مورخ   140460319014006698 شماره  راي  برابر 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
آقاي   متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک  ثبت 
سياوش بهرامي فرزند محمود بشماره شناسنامه 25301 صادره 
از تهران در  يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 3892.97 
شده  مجزي  و  مفروز  17-اصلي  از  فرعي   29 پلاک  مترمربع 
اراضی کهنک  در  واقع   2 قطعه  اصلي   -17 از  فرعي   - پلاک  از 
جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالک رسمي آقاي/خانم  
میترا شکرف نخعی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
اعتراض، دادخواست خود  تاريخ تسليم  از  ظرف مدت يک ماه 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مالکيت  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور  مدت 

صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29

--------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 1404.03.04 مورخ   140460319014004304 شماره  راي  برابر 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول   هيات 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
آقاي/ متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت  ملک  ثبت 
خانم زهرا ساردوئي فرزند مراد بشماره شناسنامه 7185 صادره 
از جیرفت  در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 270 مترمربع 
پلاک 3782-فرعي از 579-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
26 فرعي از 579- اصلي قطعه 2 واقع در اراضی رهجرد جیرفت 
سید  آقاي/خانم  رسمي  مالک  از  خريداري  کرمان   45 بخش 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز  رضا  هاشمی  اکبر 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند 
از اخذ رسيد، ظرف  اداره تسليم و پس  اين  به  را  اعتراض خود 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يک  مدت 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

خواهد شد.

اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.05.14
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.05.29
شناسه آگهی: 1977823

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جيرفت

اطلاع رسانی
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1991 
سه شنبه 14 مرداد ۱۴۰4

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 383 متر مربع  تحت 
پلاک 251 فرعی از 417 اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی 
از 417 اصلی بخش 34 کرمان واقع در شهرستان عنبراباد روستای گرم سالاررضا مورد 
تقاضای آقای خلیل حسین زاده فرزند مجید باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد به 
شماره 140460319091000759 مورخ1404/04/02 در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی موضوع ماده 
3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین نامه قانون 
ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مالک به شماره 1404-1432 مورخه 1404/05/12 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 
13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  چهار شنبه مورخ  1404/06/05  
شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر 
در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف 
مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این 

اداره ارائه نماید و پس ازگذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود 
تاریخ انتشار: 1404/05/14

مصیب حیدریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی 1978471  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی و نخیلاتی به مساحت 888 متر مربع  
تحت پلاک 252 فرعی از 417 اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک 
- فرعی از 417 اصلی بخش 34 کرمان واقع در شهرستان عنبراباد روستای گرم 
سالاررضا مورد تقاضای آقای خلیل حسین زاده فرزند مجید باستناد رای هیات محترم حل اختلاف 
ثبت عنبرآباد به شماره 140460319091000771 مورخ1404/04/02 در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی 
موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-
آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا 
حسب درخواست مالک به شماره 1404-1433 مورخه 1404/05/12 بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  چهار شنبه 
مورخ  1404/06/05 شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار 
میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس ازگذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود 
تاریخ انتشار:  1404/05/14   
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 896 متر مربع  تحت 
پلاک 253 فرعی از 417 اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - 
فرعی از 417 اصلی بخش 34 کرمان واقع در شهرستان عنبراباد روستای گرم سالاررضا مورد تقاضای 
آقای خلیل حسین زاده فرزند مجید باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد به شماره  
140460319091000762 مورخ 1404/04/02 در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین نامه قانون ثبت 
منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مالک به شماره 1404-1434 مورخه 1404/05/12 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 
ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  چهار شنبه مورخ  1404/06/05  
شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر 
در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف 
مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این 

اداره ارائه نماید و پس ازگذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود
تاریخ انتشار:   1404/05/14
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کاغذ جامعه

رئیـس پلیـس گذرنامـه فراجـا، بـا اشـاره بـه 
افزایـش چشـمگیر مراجعـات مـردمی بـرای 
دریافـت گذرنامـه، گفـت: از ابتدای مـاه محرم 
تاکنون بیش از یـک میلیون گذرنامـه زیارتی و 

بین‌المللی در کشور صادر شده است.

سـرهنگ امید نـودهی، رئیس پلیـس گذرنامه 
فراجـا در گفت‌وگـو بـا خبرنـگار اجتمـاعی 
خبرگـزاری تسـنیم با اشـاره بـه موج گسـترده 
مراجعـات برای صـدور گذرنامه در ایـام محرم و 
صفـر، از رشـد چشـمگیر درخواسـت ها بـرای 

سـفرهای زیـارتی خبـر داد و اظهـار کـرد: از 
ابتدای مـاه محـرم تاکنون، تعـداد 634 هـزار و 
647 جلد گذرنامه زیارتی بر اسـاس درخواست 
مردم صـادر و به متقاضیان تحویل شـده اسـت. 
همچنیـن، در همیـن بـازه زمـانی 398 هـزار و 

936 جلـد گذرنامـه بین‌الملـلی نیز چـاپ و به 
دست افراد رسیده است.

وی با تأکید بر افزایش چشـمگیر مراجعات طی 
هفته هـای گذشـته افـزود: در طـول مـاه صفر، 
شـاهد رشـد بیـش از 30 درصـدی در تعـداد 
درخواسـت های گذرنامـه زیـارتی نسـبت بـه 
مدت مشـابه سـال گذشـته بوده‌ایـم. ایـن آمار 
بیانگر مـوج گسـترده تمایل مردم بـه حضور در 
مراسـم اربعین حسیـنی و شـرکت در این آیین 

بزرگ مذهبی است.

سـرهنگ نودهی با اشـاره به آماده بـاش و بسیج 
همـه ظرفیت هـای پلیـس گذرنامه در سراسـر 
کشـور برای پاسـخ گویی بـه نیـاز زائـران تأکید 
کرد: با توجه به تقاضای بی سـابقه، تمامی مراکز 
گذرنامه با اسـتفاده از ظرفیت حداکثری نیروی 
انسـانی، تجهیـزات فـنی و پشـتیبانی های 
الکترونیـکی، در حال خدمات‌رسـانی بـه مردم 
ارتقـای  بـا  کردیـم  تلاش  مـا  هسـتند. 
زیرسـاخت ها و تسـریع در فراینـد صـدور، از 

ازدحام و نارضایتی جلوگیری کنیم.

صدور بیش از یک میلیون گذرنامه در آستانه اربعین

 افزایش ۳۰ درصدی تقاضای زائران در ماه صفر

مرکز پژوهش های مجلس بررسی کرد؛

واقعیت تلخ
 »آب شیرین کن ها«

گزارش
ایرنا

بررسی هـا نشـان می‌دهـد کـه طرح هـای 
شیرین سـازی و انتقـال آب دریـا در ایـران، بـا 
وجود پتانسیل توسعه سـواحل جنوبی و تامین 
آب مسـتقل از نوسـانات جـوی، بـا چالش های 
اسـاسی اقتصادی و فنی مواجه است که کارآیی 
آن را زیـر سـوال‌ می برد. نخسـت آنکه تناسـبی 
میـان مجمـوع مصـارف آب اسـتان های هدف 
این طـرح با میـزان حجـم آب شیریـن تولیدی 
وجود نـدارد. در حـال حاضر بیـش از ۹۰ درصد 
مصـارف آب اسـتان های هـدف مربـوط بـه 
کشـاورزی بوده و حجم آب شیریـن تولیدی در 
فاز نهایی تنها ۴.۳درصد کل مصارف را پوشـش 
می‌دهد. بنابراین آب شیرین تولید شـده نه تنها 
مشـکل ناتـرازی آب را حـل نمی کنـد بلکه آب 
گران‌قیمـت شیریـن شـده عـملا جایگزیـن 
بخـشی از آب تقریبـا رایگان کشـاورزی خواهد 
شـد که به لحـاظ اقتصـادی مقـرون بـه صرفه 

نیست.
هزینـه سـرمایه گذاری اولیـه بـرای ظرفیـت 
‌۹۲۰میلیـون مترمکعب در سـال، معـادل ۴۸۰ 
هزار‌میلیـارد تومـان اسـت کـه ۴.۹برابـر کل 
اعتبـارات بخـش آب کشـور در بودجـه سـال 
۱۴۰۲ بـوده و اجـرای آن خـارج از تـوان دولت 
اسـت. نکتـه قابل توجـه دیگـر آن اسـت کـه 
قیمت آب در مقاصـد دور از دریا تـا ۵ برابر بیش 
از قیمـت سـاحلی آن )۰.۶ تا ۰.۸یـورو( خواهد 
بـود. علاوه بـر ایـن تامین انـرژی ایـن طرح ها با 
سـوخت یارانه‌ای، ناترازی گاز در زمستان و برق 
در تابسـتان را تشـدید می‌کند. از نظر مالی نیز، 
تامین بیش از ۵۰ درصد سـرمایه گذاری اولیه به 
تسهیلات صندوق توسـعه ملی وابسته بوده که 
تجـارب گذشـته نشـان‌دهنده عـدم موفقیـت 
اسـت.برای  این چنیـنی  سـرمایه  تامیـن 
طرح هـای  اقتصـادی  توجیه پذیـری 
شیرین سـازی، بررسی بازار هـدف، نقش بخش 
خصوصی و یارانـه‌ انرژی ضروری اسـت. با توجه 
بـه هزینه بـالا و ظرفیـت تولیـد انـدک، اولویت 

حکمرانی آب کشـور بایـد راه‌اندازی بـازار آب و 
مدیریت مصـرف )بازتخصیـص( باشـد. در این 
چارچـوب، پروژه هـای بـزرگ انتقـال آب بـه 

مناطق دور دست فعلا اولویت ندارند.

۶ طرح و یک بهره برداری
در سـال های گذشـته افزایـش متوسـط دمـا و 
کاهـش بـارش، موجـب کاهـش منابـع آب 
تجدیدپذیر کشور شده و تامین مصارف موجود 
را بـا چالـش مواجه کـرده اسـت. این شـرایط با 
رشـد همزمان تقاضا برای مصـرف آب منجر به 
شـکل‌گیری طرح هـای شیرین سـازی و انتقال 
آب دریا بـه اسـتان های کم‌آب شـده اسـت. در 
حـال حاضـر ۶ سـامانه کلان انتقـال آب از 
خلیج فارس و دریای عمان به ۲ اسـتان سـاحلی 
جنوب یعنی هرمـزگان و بوشـهر و همچنین ۶ 
استان غیرساحلی شـامل اصفهان، کرمان، یزد، 
فـارس، خراسـان جنـوبی و خراسـان رضـوی 
وجود دارد. از این ۶ سـامانه، تنهـا فاز یک خلیج 
فارس بـه بهره برداری رسیده اسـت. در شـرایط 
فعلی کشـور و بـا وجـود ناترازی های متعـدد از 
جملـه ناتـرازی بودجـه، بـررسی توجیه پذیری 
اقتصـادی چنیـن طرح هـایی از اهمیـت زیادی 
برخوردار اسـت. مرکز پژوهش هـای مجلس در 
گـزارش »طرح هـای کلان شیرین سـازی و 
انتقـال آب دریـا در یک کشـور« ابعـاد مختلف 

این مساله را مورد بررسی قرار داده است.

مطلوبیت اقتصادی آب
بررسی هـا نشـان می‌دهـد که عـدم تـوازن بین 
تولید و مصرف آب در کشـور و غفلت از مدیریت 
مصرف یکی از مهم ترین مسـائل مغفـول مانده 
در حکمرانی آب کشور اسـت. بر اساس گزارش 
مذکـور مجموع مصـارف آب اسـتان های هدف 
طرح هـای انتقـال آب دریا )بـه جز هرمـزگان( 
۳۳.۷میلیارد مترمکعب اسـت کـه ۹۰.۶درصد 
آن مربـوط بـه کشـاورزی اسـت. حجـم آب 
شیرین تولیدی در فاز نخسـت تنهـا ۳.۳درصد 
و در فـاز نهایی۴.۳درصـد از کل مصارف موجود 

را پوشـش می‌دهد. نکتـه دیگر آن اسـت که در 
حـال حاضـر حـدود ‌۲۳۹۳میلیـون مترمکعب 
اضافه برداشـت از چاه هـای غیرقانـونی وجـود 
دارد. بنابرایـن ایـن حجـم ناچیـز آب شیریـن 
تولیدشـده در طرح هـای موجـود نمی توانـد 

بحران فعلی آب را حل کند.

تولید پایین، قیمت بالا
علاوه بـر پاییـن بـودن حجـم پاییـن آب تولید 
شـده در جریان اجرای طرح های مذکور، وجود 
هزینه هـای گـزاف سـرمایه گذاری و قیمـت 
بالای آب انتقالی نیز از اهمیت بـالایی برخوردار 
است. هزینه سـرمایه گذاری اولیه برای ظرفیت 
‌۹۲۰میلیـون مترمکعب در سـال، معـادل ۴۸۰ 
هزار‌میلیـارد تومـان اسـت کـه ۴.۹برابـر کل 
اعتبـارات بخـش آب کشـور در بودجـه سـال 
۱۴۰۲ اسـت. بنابراین ایجاد چنیـن ظرفیتی از 
تـوان دولـت خـارج اسـت.همچنین به‌دلیـل 
وابسـتگی کشـور به مواد مصـرفی یـا تجهیزات 
وارداتی، ایـن طرح هـا نیازمند تامیـن اعتبارات 
ارزی هسـتند. بـا توجـه به بـازار هـدف، تحقق 
درآمـد ایـن طرح هـا عمدتـا بـا فـروش آب بـه 

بخش صنعت مدنظر است.
اگرچه بـازار اصلی طرح های انتقـال آب، صنایع 
بـزرگ واقـع در اسـتان های هـدف بـوده، اما در 
حـال حاضـر ظرفیـت تولیـد فـاز نخسـت 
۳۷درصـد بیـش از نیـاز کنـونی همـه مصارف 
صنعـتی واقـع در ایـن اسـتان ها )معـادل 
‌۶۹۹میلیـون مترمکعـب در سـال( اسـت.نکته 
قابل توجـه دیگـر آن اسـت کـه سـهم اصـلی 
هزینه تمام شـده آب ناشی از خط انتقال اسـت 

به طوری کـه قیمـت آب در مقاصـد دور از دریا 
تـا ۵ برابـر بیشـتر از قیمـت سـاحلی )۰.۶ تـا 
۰.۸یـورو بـر مترمکعب( خواهـد بود. بـه عنوان 
مثـال، قیمـت آب ۰.۶ یـورویی سیریـک، در 
اصفهـان بـه ۳.۹۷ یـورو می‌رسـد. ایـن افزایش 
شـدید قیمـت، مطلوبیـت اقتصـادی آب را بـه 
شـدت کاهش داده و بازار مطمئنی برای فروش 
آن ایجاد نمی کند.در سـال های گذشته ناترازی 
فزاینـده انـرژی یـکی از مهم تریـن چالش های 
سـاختاری در فضای اقتصادی کشور بوده است. 
با توجه بـه این مسـاله می‌توان گفـت که تامین 
انـرژی یـکی از مهم تریـن مسـائل مرتبـط بـا 
طرح هـای کلان شیرین‌سـازی و انتقـال آب از 
دریا اسـت.با توجه به این مسـاله تامین سوخت 
یارانـه‌ای مـورد نیاز بـرای اجـرای ایـن طرح ها، 
ناتـرازی گاز در زمسـتان و کمبـود بـرق در 
تابسـتان را تشـدید می کنـد. از نظـر مـالی نیز، 
تامین بیش از ۵۰درصد سـرمایه گذاری اولیه به 
تسـهیلات صندوق توسـعه ملی وابسـته است. 
وجـود تجـارب ناموفـق گذشـته در زمینـه 
تامین سـرمایه های این چنیـنی، مـدل فعـلی 
تامیـن مـالی طرح هـا بـا عـدم قطعیـت جدی 

مواجه است.

مسیر عبور از بحران آبی
با توجه بـه بـررسی‌ ابعاد مختلـف طرح های آب 
شیرین کـن و انتقـال آب دریـا بـه اسـتان های 
کم‌آب، پرسـشی که وجود دارد آن است که چه 
راهکارهایی بـرای عبـور از بحران فعـلی آب در 
کشـور وجـود دارد؟ بـر اسـاس گـزارش مرکـز‌ 
پژوهش های مجلس بـرای حفظ منافع عمومی 

دارد  ضـرورت  بین نسـلی،  ثروت هـای  و 
توجیه پذیـری اقتصـادی طرح هـا بـا در نظـر 
گرفتـن بازار هـدف، لحـاظ کـردن نقش بخش 
خصـوصی در سـرمایه گذاری طرح ها و شـرایط 
بهره منـدی بخش های مختلـف از یارانـه انرژی 

به صورت جدی ارزیابی شود.
نکتـه قابل توجه دیگـر آن اسـت که در بـرآورد 
هزینه هـای طرح هـای این چنینی، هزینـه ارائه 
مشـوق های دولتی در راسـتای اجـرای طرح ها 
نیـز مدنظر قـرار بگیرد تـا توجیه پذیـری واقعی 
طرح ها مشـخص شـود.با توجه به سـهم اندک 
ظرفیـت تولیـد آب ایـن طرح ها نسـبت به کل 
مصارف موجـود در اسـتان های هدف بـا وجود 
هزینه هـای گـزافی که بـرای اجـرای طرح های 
انتقـال آب وجـود دارد، از ابزارهـای کم هزینه تر 
دیگری برای عبـور از بحران فعلی آب اسـتفاده 
شـود. برای مثال راه‌انـدازی بازار آب، اسـتفاده و 
همچنیـن بازتخصیـص آب بایـد بـه اولویـت 
حکمـرانی آب کشـور تبدیـل شـود. بـه عبارت 
دیگـر طرح هـای توسـعه‌ای مناطـق خشـک و 
بیابـانی کشـور بایـد گونـه‌ای تعریـف شـود که 
ضمـن وجـود تناسـب بـا ظرفیـت آبی ایـن 
مناطق، بیشترین تولید ثروت و اشـتغال‌زایی را 
بـه همـراه داشـته باشـد. بـه گـزارش دنیـای 
اقتصـاد، درنهایت می تـوان گفت که بـا توجه به 
ریسـک ها و ابهامـات مرتبـط بـا طرح هـای 
شیرین سـازی و انتقـال آب و عـدم پیش‌بیـنی 
سـازوکار جامـع بـرای مدیریـت آتی آن، 
سـامانه های کلان شیرین سـازی و انتقـال آب 
دریـا نمی تواننـد در اولویـت تامیـن آب بـرای 

مناطق درون سرزمینی دور از دریا قرار گیرند.
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گزارش آخر

ـها خدیش- مدیـرکل امـور شـهری و شـوراهای اسـتانداری کرمـان در مراسـم افتتاح  ُسُ
پروژه های عمـرانی و زیرسـاختی شـهرداری های بم و بروات بـا بیان اینکـه چالش اصلی 
شـهرداری ها وابسـتگی به ارزش افزوده و فقـدان درآمد پایدار اسـت، گفت: شـهرداری ها 
باید متناسب با ظرفیت زیسـت بوم شـهری خود وارد حوزه سرمایه گذاری شـوند و با نگاه 
به گردشـگری و فناوری های نوین، زمینه توسـعه شـهری و ایجـاد درآمد پایـدار را فراهم 
کنند. مجموعه‌ای از پروژه های عمرانی و زیرسـاختی شـهرداری های بم و بروات با حضور 
منصـور خانه‌گیـر مدیرکل امـور شـهری و شـوراهای اسـتانداری کرمان، وحـدت عیدی 
فرماندار بـم، علیرضا ریاضی شـهردار بم، بارانی شـهردار بـروات، رئیس و اعضای شـورای 

اسلامی بم و بروات به بهره برداری رسید.
در این مراسم سـاختمان آرامستان شهرداری بم به مسـاحت ۱۲۰ مترمربع و اعتباری بالغ 
بـر یـک میلیـارد و ۹۰۰ میلیون تومـان افتتاح شـد. همچنیـن پارکینـگ چندمنظوره 
سـازمان حمل‌ونقـل و ترافیک بـا چهارهـزار مترمربـع مسـاحت و اعتباری بالـغ بر یک 
میلیـارد و ۲۰۰ میلیون تومـان به بهره‌بـرداری رسید؛ ایـن مجموعه علاوه بر سـاماندهی 
جمعه بـازار و خودروهای دسـت فروش، به سـرویس های بهداشـتی و اتاق نگهبـانی نیز 
مجهز اسـت.  دفتـر سـرمایه گذاری شـهرداری بـم نیز در راسـتای تحقق شـعار سـال و 
ضـرورت جـذب سـرمایه گذاری در حـوزه شـهری راه‌اندازی شـد. ایـن دفتـر در مجتمع 
اطلس‌سنتر اسـتقراریافته و باتوجه به مالکیت ۳۰ درصدی شـهرداری بم در این مجتمع، 
زمینه‌ای برای بهره‌گیـری از ظرفیت های بخش خصوصی فراهم شـده اسـت. تجهیزات 

دفتر سرمایه گذاری با اعتباری معادل ۲۰۰ میلیون تومان تأمین شده است.
 مرکـز مانیتورینگ شـهرداری بم نیـز از دیگـر پروژه های افتتاح شـده بود. در یک سـال و 
نیم گذشـته ۱۳۵ دوربین نظارتی و پلاک‌خوان در سـطح شـهر نصب شـده که برای آن 
۲۱ میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی هزینه شـده اسـت. تکمیـل این مرکز با نصب 

۱۸۵ دوربین دیگر و برآورد اعتباری ۴۵ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد
 منصـور خانه‌گیر، مدیـرکل امور شـهری و شـهرداری های اسـتانداری کرمان، در جلسـه 
تجمیعی افتتاحیه پروژه های عمرانی و زیرسـاختی شـهرداری های بم و بـروات، از اجرای 
پروژه هـای کلان در این مناطـق خبر داد و گفـت: امـروز پروژه های مهمی ماننـد احداث 
سـاختمان آرامسـتان، پارکینگ چندمنظوره، دفتر سـرمایه گذاری و مرکـز مانیتورینگ 
شـهرداری بم با اعتباری بالغ بـر ۲۴ میلیـارد تومان افتتـاح شـدند.  خانه‌گیر با اشـاره به 
اقدامات شـهرداری بم در حوزه آسـفالت اظهار داشت: امسـال تاکنون ۳۰۰ هزار مترمربع 
آسـفالت بااعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان اجرا شـده و ۲۰۰ هـزار مترمربع دیگر نیز در دسـت 
انجام اسـت. پیش‌بینی می‌شود تا پایان سـال مجموع آسفالت معابر شـهر به ۵۰۰ هزار 
مترمربع برسـد.  او افـزود: در حـوزه پیاده‌روسـازی ۷۵ هـزار مترمربع بااعتبـار ۵۲ میلیارد 
تومان انجام شـده که انتظـار می‌رود به ۱۰۰ هـزار مترمربـع افزایش یابـد. همچنین ۲۵ 
کیلومتر جدول گذاری بااعتبـار ۳۵ میلیارد تومان صورت گرفته و ایـن رقم تا ۳۵ کیلومتر 
ادامه خواهد داشـت.  مدیرکل امور شـهری اسـتانداری کرمان چالش بزرگ شـهرداری ها 
را نداشـتن درآمد پایدار دانسـت و تأکید کرد: متأسـفانه اکثر شـهرداری ها اتکای اصلی 
خود را به ارزش افـزوده دارند و درآمـد پایداری ندارنـد و در صورت قطع شـدن این درآمد، 

تنها ۶ تا ۷ شهرداری استان توان پرداخت حقوق پرسنل خود را خواهند داشت.
 او برنامه اصلی اسـتانداری را تمرکز بر سـرمایه گذاری و توسـعه ظرفیت های گردشگری و 
پتانسیل هـای محـلی بـرای ایجـاد درآمـد پایـدار عنـوان کـرد و گفـت: مـا در تلاشیم 
فرصت های سـرمایه گذاری شـهری را احصا و در اختیار بخش خصوصی و سرمایه گذاران 

قرار دهیم تا شهرداری ها به درآمد معقول و پایدار دست یابند.
 خانه‌گیر به اسـتفاده از فناوری های نوین و هوش مصنوعی برای ایجاد شـهری هوشمند 
اشـاره کرد و افزود: با ارائه خدمات هوشـمند تلاش می کنیم از حضور فیزیکی شهروندان 
در مراکـز خدمـاتی کاسـته شـود.  او همچنین بـه پـروژه کوچه بـاغ بم اشـاره کـرد که 

مطالعات آن به طول چهار کیلومتر انجام شده و فاز اول آن به‌زودی آغاز خواهد شد.
 خانه‌گیـر از پیگیری تخصیص سـهمیه قیـر رایگان بـه میـزان ۲۱۰۰ تن برای اسـتان و 
تأمیـن ماشیـن‌آلات عمـرانی خبـر داد و گفت: مقرر شـده مجـوز گمرکی بـرای تأمین 
ماشین‌آلات خارج از مسـائل گمرکی اخذ شـود.  او با اشـاره به ارتقای درجه شـهرداری بم 
از ۹ به ۱۰ در آینده نزدیک خاطرنشـان کرد: در صورت صدور مجوزهـای لازم، ظرف ۲ ماه 

آینده این ارتقا ابلاغ خواهد شد.
 باغ شهر جهانی بم باید به قطب سرمایه گذاری

 و گردشگری کشور تبدیل شود
وحدت عیدی فرمانـدار بم نیز در این جلسـه گفـت: روحیه توسـعه گرای مدیـرکل امور 
شهری و شـهرداری های اسـتانداری کرمان، نویدبخش افق‌های روشـن در مسیر عمران و 
آبادانی شـهرهای اسـتان اسـت و آنچه امروز در بم شاهد آن هسـتیم نتیجه همین نگاه 

است. او افزود: توسعه شـهری یکی از مهم ترین دغدغه های اسـتاندار محترم است و بنده 
نیز از روز نخسـت، این موضـوع را با جدیت در دسـتور کار قـرار داده‌ام. مـا می‌توانیم بم را 
به عنوان یک قطب سـرمایه گذاری معرفی کنیـم و ظرفیت های بالفعل و بالقوه باغ شـهر 
جهانی بم را بیش‌ازپیش نمایان سـازیم. وظیفه ما این اسـت که فاصله میـان ظرفیت ها 
و واقعیت هـا را کاهـش دهیـم.  عیـدی تأکیـد کـرد: بـم میـراث‌دار ثروت هـای عظیـم 
فرهنگی، تاریـخی و طبیعی اسـت و باید قدردان ایـن ظرفیت ها باشیم. اگـر بتوانیم این 
قابلیت ها را به‌درسـتی تجاری سـازی کنیم، علاوه بر ایجـاد درآمد پایدار، زمینه اشـتغال 

و رونق اقتصادی منطقه را نیز فراهم خواهیم کرد.
 فرمانـدار بم با اشـاره بـه اهمیت حـوزه گردشـگری ادامـه داد: در ایـن زمینـه حرف های 
بسیاری برای گفتن داریم. باید زمینه حضور گردشـگران داخلی و خـارجی در بم را فراهم 
کنیم و امکانات حداقلی همچـون هتل هـا، اقامتگاه های بوم گردی، حمل‌ونقل شـهری 
مناسـب و خدمات گردشـگری اسـتاندارد را در اختیار آنان بگذاریم. چهره شـهر نیز باید 
متناسـب با جایگاه تاریخی و فرهنگی بم دگرگون شـود.  او در بخش دیگری از سـخنان 
خود خاطرنشـان کرد: آنچه در عمل می تواند پشـتوانه توسعه باشـد، به تدبیر و پیگیری 
مدیـران اسـتانی از جمله آقـای خانه‌گیـر بازمی گـردد.  او عنـوان کـرد: پروژه‌هـای اخیر 
شـهرداری بم ارزشـمند اسـت؛ اما باید تأکید کنـم که کیفیت آسـفالت معابر شـهر بم 
اسـتانداردهای لازم را نـدارد و در شـأن فرهنگ و اصالـت مردم ایـن دیار نیسـت. ازاین‌رو 
خواهشـمندم در بحث تأمین قیر و سـایر امکانات زیربنایی نگاه ویژه‌ای به شـهر بم شود 
تـا عقب ماندگی هـای موجـود جبـران گـردد.  عیـدی همچنیـن بـا اشـاره بـه اقدامات 
انجام شـده در بروات گفـت: در این شـهر نیـز پروژه های خوبی آغاز شـده اسـت که برای 
تکمیـل و به ثمررسیـدن آن ها، نیازمند همراهی و حمایت بیشـتر مسـئولان اسـتانی و 

کشوری هستیم.
 شهردار بم: توسعه زیرساخت های شهری بم با اولویت آسفالت

 و ارتقای خدمات شهری
 علیرضا ریاضی، شـهردار بم نیز در این مراسم اظهارداشت: هر ساله سـهمیه قیر از سوی 
استانداری و دفتر امور شـهری و فنی اسـتانداری در اختیار شـهرداری ها قرار می‌گیرد که 
باوجـود پیچیدگی هـای مربوط بـه بازآفریـنی شـهری، طی سـال های اخیر زمینه سـاز 

اجرای اقدامات ارزشمندی در حوزه آسفالت شهر بم شده است.
 او افـزود: باتوجه به اولویت شـورای شـهر و شـهرداری، بخـش قابل‌توجـهی از کوچه های 
خاکی بم آسـفالت شـده اسـت که امسـال تمرکز اصـلی ما بر روکش آسـفالت اسـت و 

پیمانکاران نیز در این زمینه فعال شده‌اند.
 او بیان کـرد: البته در مقطعی بـه دلیل نبود قیر وقفه‌ای در کار ایجاد شـد؛ اما شـهرداری 
با خرید هزار تـن قیر بـه ارزش ۳۳ میلیـارد تومان به صـورت اعتباری پنج ماهـه، روند کار 
را از سـر گرفت.  ریاضی اظهار داشـت: از سـه هزار کوچه‌ای که در طرح آسفالت شهرداری 
بـم هدف گـذاری شـده اسـت، تاکنـون ۱۳۰۰ کوچـه آسـفالت شـده و مابـقی نیـز در 
سـال های آینده تکمیـل خواهد شـد. همچنیـن بیـش از ۳۵۰ کیلومتر فیبر نـوری در 
سـطح شـهر بم اجرا شـده اسـت که بـرای تکمیـل آن، نیـاز بـه لکه‌گیـری و اصلاحات 
زیرسـاختی وجود دارد.  شـهردار بم در ادامه بـه موضوع تقویت نیروهای خدمات شـهری 
اشـاره کرد و گفـت: آزمون اسـتخدامی نیروهـای آتش نشـانی برگـزار شـده و در مراحل 

پایانی است و پس از ابلاغ، نیروهای جدید به‌زودی فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.
او با اشـاره به مشـکلات موجود در تأمین ماشین‌آلات عمرانی شـهرداری بم تصریح کرد: 
سـهمیه ماشیـن‌آلات بـرای شـهرداری هایی بـا جمعیـت بـالای پنجاه‌هـزار نفـر 
محدودیت هـایی دارد، امـا باتوجه به جمعیـت بیش از دویسـت هزارنفری کـه از خدمات 
شـهرداری بم بهره مند می شـوند، باید راهکارهای ویـژه‌ای برای رفع نیازهای این شـهر در 
نظر گرفته شـود. ریاضی خاطرنشـان کرد: ارتقای درجه شـهرداری بم از ۹ بـه ۱۰ از طریق 
سـازمان شـهرداری ها نیـاز بـه پیگیـری دارد؛ زیـرا ایـن موضـوع می توانـد ظرفیت های 

بیشتری برای توسعه و تجهیز شهرداری بم فراهم کند.
 محدودیت ارتفاع ساخت‌وساز در بم درآمدهای شهرداری 

را کاهش داده است
حامد سـلجوقیان، رئیس شـورای اسلامی شـهر بم نیز با بیان اینکـه در نظام جمهوری 
اسلامی خدمات فـراوانی انجام شـده، گفت: باوجود ایـن، همچنان کارهـای عقب مانده 

زیادی در بم باقی‌مانده است.

او یـکی از مهم تریـن چالش های شـهری بـم را محدودیت ارتفاع ساخت‌وسـاز بـه دلیل 
ثبت جهـانی بم عنـوان کـرد و افزود: ایـن محدودیـت، فرصت های توسـعه شـهری را به 

تهدیدی برای بم تبدیل کرده و موجب کاهش درآمدهای شهرداری شده است.
سـلجوقیان تصریـح کـرد: در دوران گذشـته، پایان بازسـازی شـهر بـم اعلام شـد، اما 
بسیـاری از پروژه های عمـرانی نیمه تمـام باقی مانـد و نتیجـه آن وجود بیش از سـه 
هزار کوچه خاکی در سـطح شـهر اسـت. اکنون شـهرداری به جای ورود بـه پروژه‌های 
توسـعه‌ای و زیرسـاختی، ناچار اسـت درگیـر کوچک ترین نیازهای شـهروندان شـود. 
رئیس شـورای اسلامی شـهر بم با تأکید بر ضرورت اسـتفاده از ظرفیت هـای اعتباری 
معاونت عمرانی اسـتانداری، منابـع معادن و همچنیـن حضور سـرمایه گذاران بخش 
خصوصی، خاطرنشـان کرد: شـهرداری بم آماده همـکاری با هر نوع سـرمایه گذاری در 
حوزه های مختلف شـهری اسـت تا بتوان بخشی از کمبودهـا را جبران کـرد.  او افزود: 
پروژه هـایی که امـروز افتتاح شـدند بـدون اسـتفاده از منابـع دولـتی و صرفاًً بـا توان 
شـهرداری اجرا شـده‌اند و این نشـان می‌دهـد مجموعه مدیریت شـهری بـم ظرفیت 
اجـرای پروژه های بزرگ تـر را نیز دارد.  سـلجوقیان در ادامه به موضـوع میراث فرهنگی 
بم پرداخت و گفـت: شـاخص ترین اثر تاریـخی بم، ارگ تاریخی اسـت که هم‌سـنگ 
بسیاری از شـاخصه های ملی کشـور قرار دارد، اما در کنار آن خانه هـای تاریخی نظیر 
»انصاری هـا«، »عامری هـا« و همچنیـن زورخانه‌هـا از زمـان زلزلـه تاکنـون 
باقی مانده‌انـد.  او تصریح کـرد: لازم اسـت میراث فرهنـگی در این زمینـه ورود کرده و 
مشـکلات را رفع کنـد؛ یا ایـن مجموعه ها خـود اقدام بـه مرمـت و احیا نماینـد و یا با 
صدور مجـوز و تعییـن ضوابط مشـخص، امـکان ورود مالـکان و سـرمایه گذاران برای 
احیای ایـن بناهـا فراهم شـود تـا علاوه بر حفـظ هویت تاریـخی شـهر، زمینه جذب 

گردشگر و توسعه اقتصادی بم نیز فراهم شود.
 فرسودگی ناوگان عمرانی و نبود حمایت های استانی

سرعت توسعه شهری را کُُند کرده است
 سمانه سـام نژاد، رئیس کمیسیون گردشـگری شـورای اسلامی شـهر بم نیز با انتقاد از 
فرسـودگی ناوگان عمرانی و نبود حمایت های مالی و اعتباری از سـوی اسـتان، خواستار 

توجه جدی تر مسئولان به ظرفیت ها و نیازهای بم شد.
 او با اشـاره به جایگاه جهانی بم و ضرورت توجه به توسـعه دانـش و مهارت های مدیریتی 
گفت: طبق شـرح وظایف شـوراها و امور شـهری، برنامه‌ریزی بـرای ارتقای سـطح دانش 
اعضای شـورا و کارکنان شـهرداری باید از اولویت ها باشـد. ما شـهری هسـتیم که عنوان 

جهانی را یدک می کشیم، اما نبود خلاقیت و نوآوری یکی از مشکلات جدی است.
 سـام نژاد عنوان کرد: انتظار داریم بم شـهری سـازگارتر با شـرایط اقلیمی منطقه باشد و 
دوره های آمـوزشی تخصصی بـرای افزایش سـطح خلاقیت و تـوان علمی میان شـورا و 

شهرداری برگزار شود تا ارتباط درست و اثربخش تری شکل گیرد.
 سـام نژاد بزرگ ترین معضل شـهرداری بم را فرسـودگی ناوگان عمرانی عنوان کرد و افزود: 
فرسـودگی تجهیزات، سـرعت اجـرای پروژه‌های عمـرانی را کاهـش داده اسـت. باوجود 
گذشـت بیش از ۲۲ سـال از زلزله بم، همچنان درگیر موضوعاتی هسـتیم کـه مربوط به 
دهه نخست بازسـازی بوده اسـت.  به گفته او سـازمان شـهرداری ها می تواند به شهرهای 
کوچک کمـک کند، اما بـرای شـهری مانند بـم لازم اسـت قراردادهـایی با شـرکت های 
خودروسـاز بسـته شـود تا ماشین‌آلات عمرانی با شـرایط بهتر در اختیار شـهرداری قرار 

گیرد. به‌روزرسانی این ناوگان می تواند سرعت کار را به طور چشمگیری افزایش دهد.
 این عضو شـورای شـهر بم با گلایـه از نبود کمک‌هـای اسـتانی تصریح کرد: متأسـفانه 
اسـتان تاکنون هیچ کمکی به لحـاظ بودجه و اعتبار به شـهر بم نداشـته اسـت. اجرای 
پروژه هـای عمـرانی در سـال های اخیـر صرفاًً بـا مشـارکت مـردم و از محـل درآمدهای 
شـهرداری انجام شـده و در این زمینه جـا دارد از مردم و همـراهی آن ها قـدردانی کنیم. 
امیدواریم بـا حضور آقـای خانه‌گیر به‌عنـوان مدیر جـوان و باانگیزه در مدیریت شـهری، 

بخشی از این مشکلات برطرف شود.
 سـام نژاد تأکید کرد: اگـر درآمدهای نـاشی از ارزش افـزوده بم به طور کامل به این شـهر 
اختصـاص یابـد، نه تنهـا می تـوان نیازهـای خـود بـم را پوشـش داد، بلکـه امـکان 
خدمات‌رسـانی به بخش بـزرگی از شـرق اسـتان نیز فراهـم خواهد شـد. اما در شـرایط 
فعلی، امیدی بـه کمک های اسـتانی نداریم و انتظار داریم دسـت کم ارزش افـزوده‌ای که 

حق قانونی بم است به خود شهر تعلق گیرد.

مدیرکل امور شهری استانداری کرمان: 

 شهرداری ها باید با نگاه سرمایه گذاری و 
گردشگری به درآمد پایدار برسند
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